

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 28 ТРАВНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№108 (7768)

ЦИТАТА ДНЯ

ЕММАНУЕЛЬ МАКРОН:



«Мир — це не капітуляція. Мир — це не відмова від принципів. Мир означає надання країні можливості захистити свої кордони та суверенітет».

Президент Франції про те, що не можна зменшувати допомогу Україні для захисту від росії

Доступні кредити мають попит

ПРОГРАМА. За минулий тиждень у межах Державної програми «Доступні кредити 5—7—9%» підприємці отримали від уповноважених банків 434 пільгові кредити на загальну суму 1,4 мільярда гривень, з яких 333 кредити — від банків державного сектору економіки на 0,74 мільярда.

З початку 2024 року за програмою підприємці отримали 10 016 кредитів на 39,2 мільярда гривень, з яких від банків державного сектору економіки — 7418 кредитів на 19,6 мільярда гривень.

За час воєнного стану в Україні видано 54 158 кредитів на 216,5 мільярда гривень (зокрема банки державного сектору видали 40 452 кредити на 110 мільярдів гривень), з яких на 27 травня нинішнього року: 18,70 мільярда гривень — на інвестиційні цілі; 61,01 мільярда — на фінансування оборотного капіталу; 38,14 мільярда — кредити для сільськогосподарських товаровиробників; 15,45 мільярда — на переробку сільськогосподарської продукції; 57,36 мільярда — на антивоєнні цілі; 12,51 мільярда гривень — кредитування в зоні високого воєнного ризику.

Усього з початку чинності програми підписано 88 980 кредитних договорів на 306,1 мільярда гривень, з них банки державного сектору економіки уклали 60 928 договорів на 136,7 мільярда гривень, повідомляє Міністерство фінансів.

ЦИФРА ДНЯ

1,244 трлн грн

становила на 1 травня загальна сума вкладів фізичних осіб у банках України. За квітень вона зросла на 15,8 млрд грн

Мадрид і Київ закріпили наміри



Угоду підписали Президент України Володимир Зеленський і Прем'єр-міністр Іспанії Педро Санчес

ВСЕБІЧНА ПІДТРИМКА. Іспанія стала десятою країною, з якою Україна уклала двосторонню безпекову угоду

Запрацювала програма компенсації за сільгосптехніку

ДЕРЖАВНА ДОПОМОГА. Перші три агропідприємства отримали 25% компенсації вартості придбаної сільськогосподарської техніки та обладнання українських виробників. Загальна сума компенсації — 220 тисяч гривень. Про це повідомила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

«Програма часткової компенсації аграріям вартості придбаної сільгосптехніки українського виробництва — одна зі складових підтримки локального виробника в межах політики «Зроблено в Україні». Завдяки цьому аграрії змогли з меншими витратами придбати більш сучасну техніку і підвищити свою продуктивність та конкурентоспроможність на ринку. Цей ефект ми бачили в попередні роки чинності програми. Цього року на компенсації за купівлю української сільгосптехніки ми заклали в бюджет 1 мільярд гривень», — зазначила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки.

Перші три агропідприємства, які отримали компенсацію, працюють у Дніпропетровській, Тернопільській та Черкаській областях. Загальна вартість придбаної ними сільгосптехніки — 880 тисяч гривень. Зокрема, агрокомпанія купили тракторний напівпричіп, виготовлений ТОВ «СПД ПЕТРОВ», польовий коток від ТОВ «СЕРВІС-ТРАКТОР», борону ротаційну навісну гідрав-

лічну, виготовлену ТОВ «АГРО ПРОМ СФЕРА».

Щоб отримати 25% компенсації вартості придбаної техніки чи обладнання, агровиробник має обрати постачальника з переліку на сайті Мінекономіки, придбати необхідну техніку та подати до уповноваженого банку заявку та підтвердні документи.

До переліку вітчизняної техніки та обладнання для агропромислового комплексу, вартість яких частково компенсується за рахунок бюджетних коштів, нині внесено 6691 номенклатурну позицію техніки та обладнання 64 українських виробників. Участь у програмі бере 31 банк, повідомляє Міністерство економіки.

Міністр закликав швидше надати додаткові засоби ППО

ВИСТУП. Міністр закордонних справ Дмитро Кулеба взяв участь у засіданні Ради міністрів закордонних справ Європейського Союзу і закликав збільшити та пришвидшити військову допомогу для України, зокрема постачання додаткових систем ППО, а також підтримати удари України по військових цілях на території рф.

На початку онлайн-виступу Дмитро Кулеба показав міністрам фото восьмирічного хлопчика Михайла з Харкова, чий батько міг бути серед загиблих у будівельному гіпермаркеті, який росіяни знищили ударом в суботу, 25 травня.

«На фото ви бачите, як поліцейський бере у хлопця мазок ДНК, який потрібен для пошуку його батька серед можливих жертв цього удару», — розповів міністр європейським колегам. Він наголосив, що цей варварський воєнний злочин — частина систематичної стратегії росії, яка намагається знищити життя Харкова та інших українських міст і громад.

«Часу на рефлексії немає, потрібні дії. Цілком зрозуміло, що необхідно зробити. Надаючи Україні додаткові «Патріоти» та інші сучасні системи протиповітряної оборони, а також підтримати удари України по військових цілях на території росії», — зазначив він. Глава МЗС України наголосив, що в той час як на Заході все ще є ті, хто боїться ескалації, вороги вільного світу росія, Іран і Північна Корея посилюють співпрацю та взаємодопоміжку. Вони набирають зухвалості, що загрожує destabilізацією не лише в Європі, а й в інших регіонах світу. Надання Україні необхідної підтримки задля паритету та переваги на полі бою змінить цю ситуацію та змусить їх змінити плани.

Міністр також закликав європейські країни інвестувати в український оборонно-промисловий комплекс і закуповувати зброю для України безпосередньо в українських виробників. Їхні виробничі потужності цього року вже значно перевищують обсяг доступних фінансових ресурсів, тому такі контракти дадуть змогу оперативно підвищити надходження зброї в українське військо, повідомляє МЗС.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Діяти разом попри всі труднощі

ПАРТНЕРСТВО. У Києві відбувся захід у межах всеукраїнської комунікаційної кампанії з підтримки ЄС громадянського суспільства та незалежних ЗМІ в Україні

Віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції Ольга Стефанішина і Посол Європейського Союзу в Україні Катаріна Матернова взяли участь у #РазомДіємо Фест, який організувало Представництво Європейського Союзу в Україні з нагоди відзначення Днів Європи. Захід відбувся в Мистецькому арсеналі, який став спільним майданчиком громадських діячів, експертів, представників ОГС та медіа, посадовців, киян та гостей столиці.

Особливістю #РазомДіємо Фесту стало оформлення ке-рамичного панно «Європа», яке дивом уціліло після руйнівної атаки російського агресора на академію імені Михайла Бойчука. Разом з дітьми з Фастова до роботи над панно долучилися пані Посол Катаріна Матернова та віцепрем'єр-міністр Ольга Стефанішина.

Ольга Стефанішина зазначила: «Сподіваємося, що вже незабаром офіційно розпочнемо переговорний процес щодо вступу України в Європейський Союз та проведемо першу міждержавну конференцію.

Цей процес важко уявити без участі громадянського суспільства, яке стало нам надійною опорою та вартовими перетворень. Представники громадськості вже беруть активну участь у пояснювальних сесіях Європейської комісії в межах офіційного скринінгу українського законодавства. Очікуємо також на активну залученість громадянського суспільства з моменту відкриття перших переговорних розділів. Саме українське суспільство та бізнес мають визначати червоні лінії для збереження національних інтересів. Те, з якою позицією Україна закінчуватиме переговорний процес і весь наш подальший шлях як повноправного члена ЄС, залежить від кожного і кожної з нас».

Катаріна Матернова наголосила: «Невтомна воля до боротьби та захисту свободи і демократії в Україні — це зусилля всього суспільства. Багато людей, які беруть активну участь у діяльності громадських організацій та медіа, — невід'ємна частина цього процесу. Попри всі труднощі українці продемонстрували безпре-

цедентну силу та стійкість, а також глибоку відданість європейським цінностям. Європейський Союз цінує наше тісне партнерство із громадянським суспільством та незалежними ЗМІ і надалі покладатиметься на нього у процесі інтеграції України з ЄС».

У відкритій дискусії «Вплив підтримки Європейського Союзу на ОГС та медіа в Україні» на її шляху до ЄС. Місце та роль ОГС у процесі відновлення України» взяли участь провідні експерти, представники ОГС та медіа, а також співробітники Представництва ЄС в Україні.

На заході виступили лауреатка Нобелівської премії миру 2022 року голова Центру громадянських свобод Олександра Матвійчук, журналіст Андрій Куликов, Олександр Стародубцев (НАЗК), Ганна Крамаренко (ЦП «Атлант»), Наталія Черемошенцева (волонтерська ініціатива «Гідність»), а також фронтмен ТНМК Олег Михайлюта, Світлана Тарабарова.

На алеї громадських організацій «Згуртованість» та в те-

матичних наметах ОГС України різних рівнів — від національних до локальних — продемонстрували підсумки своєї роботи і нові методики її організації. Фонд «Східна Європа» і партнери, Міжнародний фонд «Відродження», ІСАР «Єднання та партнери», БО «Мережа 100 відсотків життя Рівне», ГО «Змінотворці», ГО «Інститут сталого розвитку громад» (ISDC), ГО СУВІАТО, ГО «Смільний Ірпін»», БО FREE ZONE, БО TVPeopleUkraine, ГО «Київ Дефендерс», ГО «Інша Жінка», ВГЦ «Волонтер» організували для відвідувачів фестивалю лекції, дискусії, опитування, консультації, тренінги, квізи, ділові та пізнавальні тематичні ігри тощо. ДСНС України в партнерстві з Фондом «Східна Європа» провела тренінг з мінної безпеки.

У павільйоні ЄС відвідувачі могли отримати вичерпну інформацію про відносини України та Європейського Союзу і безпрецедентну допомогу, яку ЄС надає Україні під час війни, зокрема ОГС й медіа. Нині в Україні впроваджують 2330 проєктів, на підтримку цього

сектору скеровано понад 104 мільйони євро. Мінімальна сума грантів становить 60 тисяч євро, максимальна — 10 мільйонів. Понад 800 грантів було надано представникам громадянського суспільства на локальному рівні.

Це ключовий публічний захід Всеукраїнської комунікаційної кампанії про підтримку ЄС громадянського суспільства та незалежних медіа України «Разом Діємо. Разом ми Європа», що розпочалася 3 травня і триватиме до кінця липня 2024 року в усіх регіонах України.

ЄС демонструє свою солідарність та непохитну підтримку України в умовах незаконної російської війни, надаючи країні допомогу у військовій, фінансовій, гуманітарній, бюджетній галузях та послідовно підтримуючи українське громадянське суспільство і незалежні ЗМІ. Додаткова інформація про підтримку громадянського суспільства та незалежних медіа від ЄС: eu4ukraine.ua.

Джерело:
Служба
віцепрем'єр-міністра

Динамічний діалог важливий і в подальшому

ПІДТРИМКА. Президент України Володимир Зеленський зустрівся з маршалком Сенату Республіки Польща Малгожатою Кідавою-Блонською. Глава держави подякував за військову та фінансову допомогу з перших днів повномасштабного російського вторгнення та відзначив важливість резолюції Сенату Польщі на підтримку України.

«Дуже важливо, що ваше суспільство з теплом ставиться до України та українців з перших днів, коли нам була потрібна допомога. Ми розраховуємо на вашу підтримку. Ми захищаємо демократію та свободу також і для Польщі — нашого сусіда. Я впевнений, що ми переможемо, і вважаю, що це буде нашою спільною перемогою», — сказав Володимир Зеленський.

Глава держави та маршалок Сенату Польщі наголосили на важливості подальшого динамічного розвитку діалогу між парламентами обох країн.

Президент розповів про ситуацію на Харківщині та постійні обстріли ракетами, дронами й авіабомбами з боку держави-агресора рф. Обговорили співпрацю з Польщею для зміцнення системи ППО на території України.

Окрему увагу приділили підготовці інавгураційного Саміту миру у Швейцарії та двосторонній безпековій угоді в межах Вільнюської декларації G7.

Також обмінялися думками про початок переговорів між Україною та Євросоюзом, зокрема щодо важливості майбутнього польського головування для реалізації пріоритетів України на шляху до ЄС.

Прем'єр-міністр Денис Шмигаль та українські урядовці під час зустрічі з делегацією Сенату Польщі на чолі з Малгожатою Кідавою-Блонською обговорили актуальні теми двосторонньої співпраці. Зокрема, військову підтримку, європейську та євроатлан-

тичну інтеграцію, санкції проти росії, конфіскацію російських активів, а також розвиток прикордонної інфраструктури.

Окремо учасники зустрічі зосередили увагу на ситуації в енергетиці.

«Розраховуємо на допомогу Польщі в постачанні необхідного обладнання, зокрема генераторів, модульних котелень та газових турбін. Маємо намір децентралізувати українську енергосистему, щоб зробити її менш вразливою для ворога», — зазначив Денис Шмигаль.

У цьому контексті Прем'єр-міністр подякував Польщі за надання боєприпасів для ППО.

Глава українського уряду наголосив, що наша країна високо цінує надзвичайний рівень підтримки від Польщі й польського народу.

Джерела:
Офіс Президента
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ



Денис Шмигаль під час зустрічі з Малгожатою Кідавою-Блонською наголосив, що наша країна високо цінує надзвичайний рівень підтримки від Польщі й польського народу

Фото з Урядового порталу

Мадрид і Київ закріпили наміри

Учора в Мадриді Президент України Володимир Зеленський і Прем'єр-міністр Іспанії Педро Санчес підписали двосторонню Угоду про співробітництво у сфері безпеки. Документ закріплює зобов'язання Іспанії підтримувати Україну стільки, скільки буде потрібно для відновлення її територіальної цілісності в міжнародно визнаних кордонах 1991 року. Зокрема, цього року Іспанія надасть Україні 1 мільярд євро військової допомоги. Крім того, зафіксовано готовність Іспанії й надалі надавати всебічну підтримку протягом усього десятирічного терміну чинності угоди.

Іспанія підтримує ініціативу майбутніх Сил оборони України та приєдналася до кількох коаліцій спроможностей у межах Контактної групи з питань оборони України. Це «Інтегрована протиповітряна та протиракетна оборона», «Артилерія», «Бронетехніка», «Морська безпека», «Інформаційні технології» та «Розмінування», які посилять Україну та поліпшать її оперативну сумісність із НАТО.

Іспанія й надалі підтримуватиме розвиток Сил безпеки і оборони України, надаватиме сучасне військово-обладнання в різних сферах, підтримуватиме медичну підготовку та протезування українських військових, посилює морську безпеку України. Поглиблюватиметься двостороння безпекова співпраця в розвідці, боротьбі з організованою злочинністю та оборонній промисловості зокрема шля-

хом вивчення можливостей спільного виробництва та визначення можливих джерел фінансування, необхідних для розвитку оборонно-промислової бази України.

Також в угоді йдеться про гуманітарну допомогу, економічне відновлення та відбудову, підтримку українських реформ на шляху до членства в ЄС і НАТО. Окремі блоки документа присвячені питанням підтримки української формули миру, посиленню санкцій проти рф, упровадженню механізму відшкодування збитків та притягненню агресора до відповідальності.

Іспанія зобов'язується брати активну участь у відновленні та відбудові України. Україна й Іспанія домовилися об'єднати зусилля в цьому напрямі на двосторонньому рівні і в межах багатосторонніх форумів, зокрема в межах Багатосторонньої координаційної платформи донорів для України. Важливо закласти підґрунтя для амбітної й довгострокової взаємодії на основі прозорої інклюзивної національної архітектури відновлення, яка створить можливості й надасть українському народу змогу відбудувати країну й економіку, зменшити свою залежність та вразливість і побудувати більш міцну, інноваційну, стійку та життєздатну економіку і промислову базу, особливо в контексті переговорів щодо вступу України в Європейський Союз.

Іспанія вже надала понад 400 мільйонів євро у вигляді кредитів та грантів на соціальну та економічну стій-

кість і відбудову України через багатосторонні інституції, такі, як Європейський банк реконструкції та розвитку, Світовий банк і Європейський інвестиційний банк. Іспанія зробить внесок у розвиток потенціалу захисту критичної інфраструктури України, підвищення її стійкості, а також у проєкти реконструкції та відновлення об'єктів критичної інфраструктури. Учасники розглянуть можливість започаткування спільних освітніх та навчальних програм для фахівців для обміну знаннями і найкращими практиками, а також підтримують доступ українських експертів до відповідних міжнародних програм та проєктів на своїй території і в країнах-партнерах.

Україна розглядає Іспанію та іспанські компанії як основних партнерів у відновленні, зокрема в інфраструктурі, інженерії, будівництві, енергетиці, транспорті, капітальних товарах, охороні здоров'я та цифровому секторі.

Іспанія стала десятою країною, з якою Україна уклала двосторонню безпекову угоду на виконання положень Спільної декларації, яку ухвалили Україна та члени «Групи семи» у Вільнюсі 12 липня 2023 року.

Загалом до Спільної декларації вже приєднались 32 держави. До цього Україна підписала двосторонні угоди з Великою Британією, Німеччиною, Францією, Данією, Канадою, Італією, Нідерландами, Фінляндією та Латвією.

Джерело:
Офіс Президента

ДОКУМЕНТИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про делегацію України для участі
у роботі 77-ї сесії Всесвітньої асамблеї
охорони здоров'я

1. Утворити делегацію України для участі у роботі 77-ї сесії Всесвітньої асамблеї охорони здоров'я (27 травня — 1 червня 2024 року, м. Женева, Швейцарська Конфедерація) у такому складі:
ЛЯШКО Віктор Кирилович — Міністр охорони здоров'я України, глава делегації
ФІЛІПЕНКО Євгенія Іллівна — Постійний представник України при Відділенні ООН та інших міжнародних організаціях у Женеві, заступник глави делегації
СЛОБОДІНЧЕНКО Марина Костянтинівна — заступник Міністра охорони здоров'я України з питань європейської інтеграції, член делегації
СОКОЛОВСЬКА Юлія Сергіївна — Заступник Керівника Офісу Президента України, член делегації.
Дозволити главі делегації вносити за погодженням із Міністерством закордонних справ України зміни до складу делегації, залучати в установленому порядку до її роботи експертів.
2. Затвердити Директиви делегації України для участі у роботі 77-ї сесії Всесвітньої асамблеї охорони здоров'я (додаються, для службового користування).

Президент України В.ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
24 травня 2024 року
№58/2024-рп

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 24 травня 2024 р. № 593
Київ

Деякі питання щодо порядку призначення
та виплати соціальної допомоги,
виготовлення бланків посвідчень
і забезпечення виконання рішень суду

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:

- Внести до постанов Кабінету Міністрів України зміни, що додаються.
- Дозволити до 1 січня 2027 р. використовувати для видачі посвідчень ветеранам праці, громадянам, які проживають, працюють (навчаються) на території гірського населеного пункту, реабілітованим особам, дітям з багатодітної сім'ї та вкладки до посвідчення дитини з інвалідністю, пов'язаною з наслідками Чорнобильської катастрофи, невикористані бланки посвідчень та вкладки до посвідчення, виготовлені до набрання чинності цією постановою, за зразками, затвердженими постановами Кабінету Міністрів України від 29 липня 1994 р. № 521 «Про порядок видачі посвідчень і нагрудного знака «Ветеран праці» (ЗП України, 1994 р., № 11, ст. 274), від 19 березня 1996 р. № 345 «Про посвідчення громадянина, який проживає, працює (навчається) на території гірського населеного пункту» (ЗП України, 1996 р., № 8, ст. 265), від 23 грудня 2015 р. № 1099 «Деякі питання виготовлення і видачі посвідчень батьків багатодітної сім'ї та дитини з багатодітної сім'ї» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 2, ст. 91), від 11 липня 2018 р. № 551 «Деякі питання видачі посвідчень особам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим категоріям громадян» (Офіційний вісник України, 2018 р., № 58, ст. 2021) та від 19 травня 2021 р. № 535 «Деякі питання реалізації Закону України «Про реабілітацію жертв репресій комуністичного тоталітарного режиму 1917—1991 років» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 44, ст. 2685).
- Установити, що посвідчення ветерана праці, громадянина, який проживає, працює (навчається) на території гірського населеного пункту, реабілітованої особи, дитини з багатодітної сім'ї та вкладки до посвідчення дитини з інвалідністю, пов'язаною з наслідками Чорнобильської катастрофи, видані на бланках, зазначених у пункті 2 цієї постанови, є дійсними до заміни їх в установленому порядку.
- Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 постанови Кабінету Міністрів України від 18 квітня 2012 р. № 319 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 2 березня 2010 р. № 209» (Офіційний вісник України, 2012 р., № 31, ст. 1144).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 24 травня 2024 р. № 593

ЗМІНИ,
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України

- У постанові Кабінету Міністрів України від 29 липня 1994 р. № 521 «Про порядок видачі посвідчення і нагрудного знака «Ветеран праці» (ЗП України, 1994 р. № 11, ст. 274; Офіційний вісник України, 2002 р., № 15, ст. 814; 2004 р., № 10, ст. 598; 2012 р., № 7, ст. 249):
 - у постанові:
 - пункт 3 після слова «зразки» доповнити словом «бланка»;
 - доповнити постанову пунктом 3¹ такого змісту:
«3¹. Затвердити технічний опис бланка посвідчення «Ветеран праці» згідно з додатком № 4.»;
 - пункт 4 виключити;
 - у Положенні про порядок видачі посвідчення і нагрудного знака «Ветеран праці», затвердженому зазначеною постановою:
 - пункт 3 доповнити абзацом такого змісту:
«Інформація щодо календарної вислуги років осіб, які перебували на військовій службі, службі в органах внутрішніх справ, Національній поліції, Національному антикорупційному бюро, Службі судової охорони, державній пожежній охороні, Держспецв'язку, органах і підрозділах цивільного захисту, податковій міліції, БЕБ чи Державній кримінально-виконавчій службі, надається органом Пенсійного фонду України, в якому особа перебуває на обліку як отримувач пенсії згідно з нормами Закону України «Про пенсійне забезпечення осіб, звільнених з військової служби, та деяких інших осіб», шляхом видачі відповідної довідки особі, яка звернулася за такою інформацією для встановлення статусу ветерана праці.»;
 - пункт 4 викласти в такій редакції:
«4. Для отримання посвідчення та нагрудного знака «Ветеран праці» особа подає структурному підрозділу з питань соціального захисту населення районної, районної у м. Києві та Севастополі держадміністрації, виконавчому органу міської, районної у місті (у разі її утворення) ради (далі — орган соціального захисту населення): заяву про видачу посвідчення «Ветеран праці» (далі — заява); фотокартку розміром 30 x 40 міліметрів.
Під час подання заяви пред'являється паспорт громадянина України/ тимчасове посвідчення громадянина України.
Якщо зареєстроване/задеклароване місце проживання особи розташоване на території іншої адміністративно-територіальної одиниці, до заяви вона додає інформацію від Пенсійного фонду України щодо обчислення стажу роботи.»;
 - доповнити Положення пунктами 4¹ і 4² такого змісту:
«4¹. Із заявою та іншими документами і відомостями, зазначеними в пункті 4 цього Положення, особа може звернутися також до посадової особи центру надання адміністративних послуг або до уповноваженої посадової особи виконавчого органу сільської, селищної, міської ради (в разі відсутності центру надання адміністративних послуг) (далі — посадова особа виконавчого органу), яка повинна передати їх відповідному органу соціального захисту населення не пізніше ніж через п'ять робочих днів з дати отримання.
Посадова особа виконавчого органу або центру надання адміністративних послуг, яка приймає заяву з необхідними документами, за технічної можливості реєструє заяву, формує електронну справу (заповнює відповідні електронні форми з використанням інформаційних систем Мінсоцполітики) та не пізніше ніж протягом наступного робочого дня надсилає сформовану електронну справу відповідному органу соціального захисту населення за допомогою технічних засобів електронних комунікацій через інформаційні системи Мінсоцполітики з дотриманням вимог Законів України «Про електронні документи та електронний документообіг», «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги», «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах».
 - Подані в паперовій формі заяви з необхідними документами (за якими сформовано електронні справи) передаються відповідним органам соціального захисту населення не рідше ніж один раз на два тижні.
 - 4². Підставами для відмови у видачі посвідчення є:
 - відсутність стажу роботи, необхідного для визнання особи ветераном праці;
 - виявлення факту недостовірності даних, зазначених у заяві;

- відсутність відомостей, зазначених у пункті 4 цього Положення.
Рішення про видачу або відмову у видачі посвідчення приймається у місячний строк з дня надходження заяви з необхідними документами до органу соціального захисту населення.
Рішення органу соціального захисту населення про відмову у видачі посвідчення може бути оскаржене в судовому порядку.»;
- абзац другого пункту 6 викласти в такій редакції:
«Фотокартка ветерана праці скріплюється печаткою органу, який видав посвідчення. Записи у посвідченні засвідчуються підписом керівника органу соціального захисту населення, який видав посвідчення, і скріплюються печаткою.»;
- доповнити Положення пунктом 6¹ такого змісту:
«6¹. Видача посвідчення особі проводиться посадовою особою виконавчого органу або центру надання адміністративних послуг.»;
- 3) додаток № 2 до постанови викласти в такій редакції:

«Додаток № 2
до постанови Кабінету Міністрів України
від 29 липня 1994 р. № 521
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 24 травня 2024 р. № 593)

ЗРАЗОК бланка посвідчення «Ветеран праці»	
Лицьовий бік	
	УКРАЇНА ПОСВІДЧЕННЯ ВЕТЕРАН ПРАЦІ

Зворотний бік	
Пред'явник цього посвідчення має право на пільги, встановлені Законом України «Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні» ПОСВІДЧЕННЯ Є БЕЗСТРОКОВИМ І ДІЄ НА ВСІЙ ТЕРИТОРІЇ УКРАЇНИ	Дата видачі ____ 20__ р. (підпис керівника установи) МП
(підпис особи)	
ФОТО 30 x 40 міліметрів МП	

4) доповнити постанову додатком № 4 такого змісту:

«Додаток № 4
до постанови Кабінету Міністрів України
від 29 липня 1994 р. № 521

ТЕХНІЧНИЙ ОПИС
бланка посвідчення «Ветеран праці»

- Бланк посвідчення «Ветеран праці» (далі — бланк посвідчення) виготовляється у формі книжечки розміром 105 x 140 міліметрів у розгорнутому вигляді.
Лицьовий бік бланка посвідчення обтягнуто папітурним матеріалом темно-зеленого кольору.
На лицьовому боці розміщено напис «УКРАЇНА», нижче — зображення малого Державного Герба України, під ним двома рядками — написи «ПОСВІДЧЕННЯ» та «ВЕТЕРАН ПРАЦІ». Написи та зображення малого Державного Герба України виконано тисненням фольгою золотистого кольору.
Зворотний бік бланка посвідчення виклеєно захищеним папером щільністю 90—100 грамів на 1 кв. метр, який не має власної флуоресценції.
Зворотний бік бланка посвідчення складається з лівої та правої частин.
Дизайн зворотного боку бланка посвідчення відтворюється способом офсетного друку.
Графічне зображення бланка посвідчення включає захисну фонову сітку синього кольору, яка під дією джерела ультрафіолетового опромінення набуває синього свічення.
На лівій частині зворотного боку бланка посвідчення фарбою чорного кольору послідовно згори донизу надруковано назви полів:
«(установа, яка видала посвідчення)» (одним рядком);
«ПОСВІДЧЕННЯ»;
«Серія», «№»;
«Прізвище», «Власне ім'я», «По батькові (за наявності)» (трьома рядками);
«ФОТО 30 x 40 міліметрів» (у рамці);
«(підпис особи)»;
«МП».
Написи «ПОСВІДЧЕННЯ», «Серія», «№» і шестизначний номер бланка (який надруковано способом високого друку) надруковано фарбою чорного кольору, яка під дією джерела ультрафіолетового опромінення набуває помаранчевого свічення.
На правій частині зворотного боку бланка посвідчення розміщено лінію позитивного мікротексту «ВЕТЕРАН ПРАЦІ».
На правій частині зворотного боку бланка посвідчення фарбою чорного кольору послідовно згори донизу надруковано написи та назви полів:
«Пред'явник цього посвідчення має право на пільги, встановлені Законом України «Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні»;
«ПОСВІДЧЕННЯ Є БЕЗСТРОКОВИМ І ДІЄ НА ВСІЙ ТЕРИТОРІЇ УКРАЇНИ»;
«Дата видачі» та «(підпис керівника установи)»;
«МП».».
2. У постанові Кабінету Міністрів України від 19 березня 1996 р. № 345 «Про посвідчення громадянина, який проживає, працює (навчається) на території гірського населеного пункту» (ЗП України, 1996 р., № 8, ст. 265; Офіційний вісник України, 2001 р., № 6, ст. 237; 2002 р., № 31, ст. 1471):

- у постанові:
 - пункт 2 слово «опис» замінити словами «технічний опис»;
 - пункти 3—7 виключити;
 - у Положенні про порядок видачі посвідчення громадянина, який проживає, працює (навчається) на території гірського населеного пункту, затвердженому зазначеною постановою:
 - пункт 4 викласти в такій редакції:
«4. Для отримання посвідчення громадяни звертаються до структурного підрозділу з питань соціального захисту населення районної держадміністрації, виконавчого органу міської, районної у місті (в разі її утворення) ради (далі — орган соціального захисту населення) за місцем постійного проживання.
Для отримання посвідчення громадянин може звернутися також до посадової особи центру надання адміністративних послуг або до уповноваженої посадової особи виконавчого органу сільської, селищної, міської ради (в разі відсутності центру надання адміністративних послуг), яка повинна передати подану заяву про видачу посвідчення (далі — заява) разом з необхідними документами відповідному органу соціального захисту населення не пізніше ніж через п'ять робочих днів з дати отримання.
Посадова особа виконавчого органу або центру надання адміністративних послуг, яка приймає заяву з необхідними документами, за технічної можливості реєструє заяву та формує електронну справу (заповнює відповідні електронні форми з використанням інформаційних систем Мінсоцполітики) та не пізніше ніж протягом наступного робочого дня надсилає сформовану електронну справу відповідному органу соціального захисту населення за допомогою технічних засобів електронних комунікацій через інформаційні системи Мінсоцполітики з дотриманням вимог Законів України «Про електронні документи та електронний документообіг», «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги», «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах».
 - Подані в паперовій формі заяви з необхідними документами (за якими сформовано електронні справи) передаються відповідному органу соціального захисту населення не рідше ніж один раз на два тижні.»;
 - пункт 8 викласти в такій редакції:
«8. Посвідчення видається за умови пред'явлення паспорта громадянина України, свідоцтва про народження (для осіб у віці до 14 років), тимчасового посвідчення громадянина України і подання:
 - заяви;
 - витягу з реєстру територіальної громади — для громадян, які постійно проживають у гірському населеному пункті (в тому числі дітей);

- довідки з місця роботи — для громадян, які постійно працюють у гірському населеному пункті;
- довідки із закладу освіти — для громадян, які навчаються на денних відділеннях у закладах освіти, розташованих у гірському населеному пункті;
- фотокартки розміром 30 x 40 міліметрів.
- Підставами для відмови у видачі посвідчення є:
- відсутність документів або відомостей, зазначених у цьому пункті;
- виявлення факту недостовірності даних, зазначених у заяві.
- Рішення про видачу або відмову у видачі посвідчення приймається у місячний строк із дня надходження заяви з необхідними документами до органу соціального захисту населення.
- Видача посвідчення особі проводиться посадовою особою виконавчого органу або центру надання адміністративних послуг.»;
- у пункті 11 слова «місцевої державної адміністрації та виконавчого органу місцевої ради» замінити словами «органу соціального захисту населення»;
- 3) додатки № 1 і 2 до постанови викласти в такій редакції:

«Додаток № 1
до постанови Кабінету Міністрів України
від 19 березня 1996 р. № 345
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 24 травня 2024 р. № 593)

ТЕХНІЧНИЙ ОПИС
бланка посвідчення громадянина (громадянки), який (яка)
проживає, працює (навчається) на території гірського
населеного пункту

- Бланк посвідчення громадянина (громадянки), який (яка) проживає, працює (навчається) на території гірського населеного пункту (далі — бланк посвідчення), виготовляється у формі книжечки розміром 100 x 140 міліметрів у розгорнутому вигляді.
Лицьовий бік бланка посвідчення обтягнуто папітурним матеріалом темно-зеленого кольору.
На лицьовому боці розміщено напис «УКРАЇНА», нижче — зображення малого Державного Герба України, під ним — напис «ПОСВІДЧЕННЯ». Написи виконано тисненням фольгою золотистого кольору.
Внутрішній бік бланка посвідчення виклеєно захищеним папером щільністю 90—100 грамів на 1 кв. метр, який не має власної флуоресценції.
Внутрішній бік бланка посвідчення складається з лівої та правої частин.
Дизайн внутрішнього боку бланка посвідчення відтворюється способом офсетного друку.
Графічне зображення бланка посвідчення включає захисну фонову сітку.
На лівій частині внутрішнього боку бланка посвідчення фарбою чорного кольору, яка під дією джерела ультрафіолетового опромінення набуває зеленого свічення, способом високого друку надруковано шестизначний номер бланка.
На лівій частині внутрішнього боку бланка посвідчення фарбою чорного кольору, яка під дією джерела ультрафіолетового опромінення набуває помаранчевого свічення, надруковано написи «ПОСВІДЧЕННЯ», «Серія», «№» та послідовно згори донизу фарбою чорного кольору — написи та назви полів:
«громадянина (громадянки), який (яка) проживає, працює (навчається) на території гірського населеного пункту (необхідне підкреслити)»;
«Прізвище», «Власне ім'я», «По батькові (за наявності)» (трьома рядками);
«ФОТО 30 x 40 міліметрів» (у рамці);
«підпис особи»;
«МП».
На правій частині внутрішнього боку бланка посвідчення розміщено лінію позитивного мікротексту «УКРАЇНА».
- На правій частині внутрішнього боку бланка посвідчення фарбою чорного кольору послідовно згори донизу надруковано написи та назви полів:
«Пред'явник цього посвідчення має право на пільги, встановлені Законом України «Про статус гірських населених пунктів в Україні»;
«(установа, яка видала посвідчення)»;
«Дата видачі»;
«(підпис керівника установи)»;
«МП»;
«Реєстраційний №».

Додаток № 2
до постанови Кабінету Міністрів України
від 19 березня 1996 р. № 345
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 24 травня 2024 р. № 593)

ЗРАЗОК
бланка посвідчення громадянина (громадянки), який (яка) проживає, працює
(навчається) на території гірського населеного пункту

Лицьовий бік	
	УКРАЇНА ПОСВІДЧЕННЯ

Внутрішній бік	
ПОСВІДЧЕННЯ Серія _____ № _____ громадянина (громадянки), який (яка) проживає, працює (навчається) на території гірського населеного пункту (необхідне підкреслити)	Пред'явник цього посвідчення має право на пільги, встановлені Законом України «Про статус гірських населених пунктів в Україні»
Прізвище _____ Власне ім'я _____ По батькові _____ (за наявності) _____	(установа, яка видала посвідчення) Дата видачі ____ 20__ р. (підпис керівника установи) МП Реєстраційний № _____
ФОТО 30 x 40 міліметрів МП	(підпис особи)

3. Абзац дев'ятого пункту 11 Порядку призначення і виплати державної допомоги сім'ям з дітьми, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2001 р. № 1751 (Офіційний вісник України, 2001 р., № 52, ст. 2365; 2014 р., № 53, ст. 1408; 2015 р., № 46, ст. 1473; 2016 р., № 97, ст. 3165; 2018 р., № 96, ст. 3172; 2022 р., № 82, ст. 5025, № 95, ст. 5891; 2023 р., № 44, ст. 2343, № 79, ст. 4496), замінити абзацами такого змісту:
- «У період воєнного стану для призначення допомоги при народженні дитини один із батьків (опікун), який тимчасово перебуває за межами України (крім осіб, які перебувають на території держави, визнаної згідно із законом державою-окупантом та/або державою-агресором щодо України), надсилає за допомогою засобів поштового зв'язку органу соціального захисту населення за своїм зареєстрованим (задекларованим) місцем проживання (перебування) заяву та копії виданих компетентними органами країни перебування і легалізовані в установленному порядку документи, що засвідчують народження дитини, з перекладом на українську мову (далі — заява та документи). Вірність перекладу або справжність підпису перекладача повинні бути засвідчені нотаріально.
- Заява та документи надсилаються на поштову адресу департаменту соціальної політики Рівненської обласдержадміністрації, якщо особою зазначено відомості про зареєстроване (задеклароване) місце проживання (перебування) на територіях, на яких ведуться бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією, включених до переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією, затвердженого Мінреінтеграції, для яких не визначено дату завершення бойових дій (припинення можливості бойових дій) або тимчасової окупації.
- Заява та документи не пізніше ніж протягом наступного робочого дня після їх отримання розподіляються в хронологічному порядку їх надходження між органами соціального захисту населення Рівненської області та надсилаються їм для призначення допомоги при народженні дитини.».
- У зв'язку з цим абзаци десятий — сімнадцятий вважати відповідно абзацами дванадцятим — дев'ятнадцятим.
4. У постанові Кабінету Міністрів України від 2 березня 2010 р. № 209 «Деякі питання виготовлення і видачі посвідчень батьків багатодітної сім'ї та дитини з багатодітної сім'ї» (Офіційний вісник України, 2010 р., № 16, ст. 734):
- доповнити постанову пунктом 1¹ такого змісту:
«1¹. Затвердити технічні описи бланків посвідчень батьків багатодітної сім'ї та дитини з багатодітної сім'ї згідно з додатками 1 і 2.»;
 - доповнити постанову додатками 1 і 2 такого змісту:

ДОКУМЕНТИ

«Додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 2 березня 2010 р. № 209 ТЕХНІЧНИЙ ОПИС бланка посвідчення батьків багатодітної сім’ї Бланк посвідчення батьків багатодітної сім’ї (далі — бланк посвідчення) виготовляється у формі книжечки розміром 88 x 125 міліметрів із закругленими кутами. Бланк посвідчення складається з м’якої обкладинки і чотирьох сторінок. Бланк посвідчення скріплюється нитками. Для виготовлення бланка посвідчення використовується захищений папір щільністю 90 грамів на 1 кв. метр без власної флуоресценції, з двотоновим водяним знаком і видимими та невидимими захисними волокнами, які набувають світіння під дією джерела ультрафіолетового опромінення. Дизайн бланка посвідчення відтворюється способом офсетного та ірисного офсетного друку. Графічні зображення на внутрішньому боці обкладинки та сторінках бланка посвідчення включають три спеціальні захисні фонові сітки з різною геометрією рисунка, розетки. Одну із захисних фонових сіток надруковано способом ірисного офсетного друку. Текстову інформацію на внутрішньому боці обкладинки та сторінках бланка посвідчення надруковано фарбою чорного кольору. Лицьовий бік обкладинки бланка посвідчення обтягнуто зносостійким палітурним матеріалом бордового кольору. На правій частині лицьового боку обкладинки зверху розміщено напис «УКРАЇНА», нижче — зображення малого Державного Герба України, під ним двома рядками — напис «ПОСВІДЧЕННЯ БАТЬКІВ БАГАТОДІТНОЇ СІМ’ї». Написи та зображення малого Державного Герба України виконано тисненням фольгою золотистого кольору. Внутрішній бік обкладинки бланка посвідчення складається з лівої та правої частин. На лівій частині внутрішнього боку обкладинки розміщено три лінії позитивного мікротексту «ПОСВІДЧЕННЯ БАТЬКІВ БАГАТОДІТНОЇ СІМ’ї». Фарбою, невидимою за денного світла, яка під дією джерела ультрафіолетового опромінення набуває жовто-зеленого світіння, надруковано орнаментальну рамку, якою обведено місце для фотокартки. На внутрішньому лівому боці обкладинки бланка посвідчення фарбою чорного кольору послідовно згорі донизу надруковано назви полів: «(повне найменування органу, яким видано посвідчення)» (двома рядками); «ПОСВІДЧЕННЯ»; «ФОТО 30 x 40 міліметрів» (з лівого боку, в рамці); «МП»; «Мати» (з правого боку від місця для фотокартки); «(прізвище)», «(ім’я)», «(по батькові)» (трьома рядками з правого боку від місця для фотокартки); «МП», «Дата видачі» (одним рядком); «МП», «Строк дії до» (одним рядком); «Підпис керівника органу, яким видано посвідчення». На першій сторінці бланка посвідчення розміщено три лінії позитивного мікротексту «ПОСВІДЧЕННЯ БАТЬКІВ БАГАТОДІТНОЇ СІМ’ї». Фарбою, невидимою за денного світла, яка під дією джерела ультрафіолетового опромінення набуває жовто-зеленого світіння, надруковано орнаментальну рамку, якою обведено місце для фотокартки. На першій сторінці бланка посвідчення фарбою чорного кольору, яка під дією джерела ультрафіолетового опромінення набуває зеленого світіння, способом високого друку надруковано шестизначний номер бланка. На першій сторінці бланка посвідчення фарбою чорного кольору послідовно згорі донизу надруковано написи і назви полів: «БС №»; «Пред’явник цього посвідчення має право на пільги, передбачені законодавством України для багатодітних сімей» (чотирма рядками); «ФОТО 30 x 40 міліметрів» (з лівого боку, в рамці); «МП»; «Батько» (з правого боку від місця для фотокартки); «(прізвище)», «(ім’я)», «(по батькові)» (трьома рядками з правого боку від місця для фотокартки); «МП», «Строк дії продовжено до» (одним рядком; тричі); «(підпис керівника органу, яким продовжено строк дії)». На другій сторінці бланка посвідчення фарбою чорного кольору послідовно згорі донизу 6 разів надруковано назви полів: «МП», «Строк дії продовжено до» (одним рядком); «(підпис керівника органу, яким продовжено строк дії)». На третій сторінці бланка посвідчення фарбою чорного кольору послідовно згорі донизу надруковано назви полів: «Діти:», «(прізвище, ім’я, по батькові, рік народження)» (одним рядком, під яким розміщено 13 суцільних ліній). На четвертій сторінці бланка посвідчення фарбою чорного кольору послідовно згорі донизу надруковано назви полів: «Діти:», «(прізвище, ім’я, по батькові, рік народження)» (одним рядком, під яким розміщено 13 суцільних ліній). На другій — четвертій сторінках бланка посвідчення фарбою, невидимою за денного світла, яка під дією джерела ультрафіолетового опромінення набуває жовто-зеленого світіння, надруковано напис «МІЦНА СІМ’Я — МІЦНА ДЕРЖАВА». На третій і четвертій сторінках бланка посвідчення розміщено по 13 ліній позитивного мікротексту «УКРАЇНА». Угорі першої — четвертої сторінок, на правій частині внутрішнього боку обкладинки бланка посвідчення перфوراцією виконано слово «УКРАЇНА». На внутрішньому правому боці обкладинки бланка посвідчення фарбою чорного кольору послідовно згорі донизу надруковано текстову інформацію: «Витяг із Закону України «Про охорону дитинства» щодо надання пільг багатодітним сім’ям:» (двома рядками); «50-відсоткова знижка плати за користування житлом (квартирна плата) в межах норм, передбачених законодавством:» (трьома рядками); «50-відсоткова знижка плати за користування комунальними послугами (газопостачання, електропостачання та інші послуги) та вартості скрапленого балонного газу для побутових потреб у межах норм, визначених законодавством:» (п’ятьма рядками); «50-відсоткова знижка вартості палива, у тому числі рідкого, в межах норм, визначених законодавством, у разі, коли відповідні будинки не мають центрального опалення:» (чотирма рядками); «позачергове встановлення квартирних телефонів. Абонентна плата за користування квартирним телефоном встановлюється у розмірі 50 відсотків затверджених тарифів.» (чотирма рядками). Додаток 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 2 березня 2010 р. № 209 ТЕХНІЧНИЙ ОПИС бланка посвідчення дитини з багатодітної сім’ї Бланк посвідчення дитини з багатодітної сім’ї (далі — бланк посвідчення) виготовляється у формі книжечки розміром 88 x 125 міліметрів із закругленими кутами. Бланк посвідчення складається з м’якої обкладинки і восьми сторінок. Бланк посвідчення скріплюється нитками. Лицьовий бік обкладинки бланка посвідчення обтягнуто зносостійким палітурним матеріалом синього кольору. Для виготовлення бланка посвідчення використовується захищений папір щільністю 90 грамів на 1 кв. метр без власної флуоресценції з двотоновим водяним знаком і видимими та невидимими захисними волокнами, які набувають світіння під дією джерела ультрафіолетового опромінення. Дизайн бланка посвідчення відтворюється способом офсетного та ірисного офсетного друку. Графічні зображення на внутрішньому боці обкладинки та сторінках бланка посвідчення включають три спеціальні захисні фонові сітки з різною геометрією рисунка, розетки. Одну із захисних фонових сіток надруковано способом ірисного офсетного друку. Текстову інформацію на внутрішньому боці обкладинки та сторінках бланка посвідчення надруковано фарбою чорного кольору. У верхній частині лицьового боку обкладинки розміщено напис «УКРАЇНА», нижче — зображення малого Державного Герба України, під ним двома рядками — напис «ПОСВІДЧЕННЯ ДИТИНИ З БАГАТОДІТНОЇ СІМ’ї». Написи та зображення малого Державного Герба України виконано тисненням фольгою золотистого кольору. Внутрішній бік обкладинки бланка посвідчення складається з лівої та правої частин. На лівій частині фарбою, невидимою за денного світла, яка під дією джерела ультрафіолетового опромінення набуває жовто-зеленого світіння, надруковано напис «МІЦНА СІМ’Я — МІЦНА ДЕРЖАВА». На першій сторінці бланка посвідчення розміщено три лінії позитивного мікротексту «ПОСВІДЧЕННЯ ДИТИНИ З БАГАТОДІТНОЇ СІМ’ї». Фарбою, невидимою за денного світла, яка під дією джерела ультрафіолетового опромінення набуває жовто-зеленого світіння, надруковано напис «МІЦНА СІМ’Я — МІЦНА ДЕРЖАВА». На першій сторінці бланка посвідчення фарбою чорного кольору, яка під дією джерела ультрафіолетового опромінення набуває зеленого світіння, способом високого друку надруковано шестизначний номер бланка. На першій сторінці бланка посвідчення фарбою чорного кольору послідовно згорі донизу надруковано назви полів: Додаток 1 до Постанови Кабінету Міністрів України від 24 травня 2024 р. № 593 ВКЛАДКА № до посвідчення дитини, яка потерпіла від Чорнобильської катастрофи (яка є дитиною з інвалідністю, пов’язаною з наслідками Чорнобильської катастрофи) Серія Д № _____ Прізвище _____ Власне ім’я _____ По батькові (за наявності) _____ Дійсна до _____ р. Вкладка без посвідчення недійсна _____ Керівник установи _____ (підпис, власне ім’я та прізвище) МП: _____ 3) доповнити постанову додатками 15—17 такого змісту: Додаток 15 до постанови Кабінету Міністрів України від 11 липня 2018 р. № 551 ТЕХНІЧНИЙ ОПИС бланків посвідчень осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та інших категорій громадян Бланки посвідчень осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та інших категорій громадян (далі — бланки посвідчень) виготовляються у формі книжечки розміром 70 x 200 міліметрів у розгорнутому вигляді. Лицьовий бік бланків посвідчень обтягнуто палітурним матеріалом: синього кольору: посвідчення учасника ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС (для категорії 1 серії А); посвідчення учасника ліквідації ядерних аварій (для категорії 1 серії Я); посвідчення потерпілого від Чорнобильської катастрофи (для категорії 1 серії Б); посвідчення потерпілого від радіаційного опромінення (для категорії 1 серії Я); посвідчення учасника ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС (для категорії 2 серії А); посвідчення учасника ліквідації ядерних аварій (для категорії 2 серії Я); сірого кольору: посвідчення потерпілого від радіаційного опромінення (для категорії 2 серії Я); посвідчення потерпілого від Чорнобильської катастрофи (для категорії 2 серії Б); зеленого кольору: посвідчення учасника ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС (для категорії 3 серії А); посвідчення учасника ліквідації ядерних аварій (для категорії 3 серії Я); посвідчення потерпілого від Чорнобильської катастрофи (для категорії 3 серії Б); рожевого кольору: посвідчення потерпілого від Чорнобильської катастрофи (для серії Г);

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Кузаков Єгор Валентинович, 06.03.1978 року народження, проживаючий за адресою Херсонська область, м. Нова Каховка, провул. Прибережний, 18, на 03.06.2024 о 10:00, 04.06.2024 о 10:00 та 05.06.2024 о 10:00 до будівлі слідчого відділу Управління СБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1А, каб. № 241, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 2202230000000335 від 23.08.2022, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Марченко Віктор Павлович
04071, м. Київ, вул. Дегтярна, буд. 19, кв. 24

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
(у порядку ст. 135 КПК України)

На підставі ст. ст. 36, 133 КПК України, викликаю Вас як підозрюваного 31.05.2024 о 12:00 год. у службове приміщення Офісу Генерального прокурора за адресою: м. Київ, 6-р Лесі Українки, буд. 26а, каб. 409, для вручення обвинувального акта у кримінальному провадженні № 1202400000000001 від 02.01.2024 за підозрою Марченка Віктора Павловича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України.

Згідно з ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого

Держинський міський суд Донецької області викликає Королюка Максима Віталійовича, 22.12.1982 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 04.06.2024 року о 12:00 год. у приміщенні Держинського міського суду Донецької області, розташованого за адресою: 85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4.

Головуючий суддя О. Г. Геря

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню № 22022130000000421 Нестерову Світлану Олексіївну, 30.08.2022 р.н., громадянку України, уродженку Російської Федерації, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, місто Лисичанськ, вулиця Волгоградська, будинок 24, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 11 годину 00 хвилин 3 червня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. Головуючий суддя Мисюра К. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Сергієнко Анатолій Іванович, відповідно до положень ст.ст. 135, 323 КПК України, викликається до Запорізького районного суду Запорізької області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10) для участі в судовому засіданні по кримінальному провадженню за обвинуваченням Сергієнка А. І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 5, ст. 258-3 ч. 1 КК України (ЄУН 317/1945/23 ПН 1-кп/317/104/2024), розгляд якого призначено на 30.05.2024 року о 13-50 годині.

У разі неможливості явки в судові засідання, особа яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи.

Суддя Ачкасов О. М.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про застосування заходів кримінально-процесуального характеру
щодо Фермерського господарства «Юкос і К»

У ході здійснення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024230000000180 від 19.04.2024 представнику фермерського господарства «Юкос і К» (код ЄДРПОУ 34174889) Ляшку Петру Васильовичу, тобто уповноваженій особі ФГ «Юкос і К», 09.05.2024 повідомлено про підозру у вчиненні від імені вказаної юридичної особи кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Враховуючи викладене, відомості про фермерське господарство «Юкос і К» (код ЄДРПОУ 34174889), щодо якого можуть застосовуватися заходи кримінально-правового характеру, внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань. Провадження щодо юридичної особи здійснюється одночасно з відповідним кримінальним провадженням, у якому особі повідомлено про підозру.

Роз'яснюємо, що права та обов'язки представника юридичної особи встановлені ст. 64-1 Кримінального процесуального кодексу України.

Обвинувачений Ромаскевич Юрій Олексійович, 13.06.1966 р.н., зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Університетська (40 років Жовтня), 21, кв. 10 Вам необхідно з'явитися на 16 год. 00 хв. 30.05.2024 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (*суддя Шумило Н. Б.*), для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №42022230000000265 від 02.08.2022, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляю, що 28.05.2024 у кримінальному провадженні № 22022300000000131 від 10.05.2022, за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Літвінової Оксані Юріївні, 23.10.1978 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого: ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто в колабораційній діяльності — добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Літвінова Оксана Юріївна, 23.10.1978 року народження, росіянка, громадянка України, уродженка м. Керомеров, рф, зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Сенявіна, буд. 166, корп. 5, кв. 1, раніше не судима, відомою до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України вам необхідно з'явитися 01, 02, 03 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30, у разі неможливості прийти за вказаною адресою, прийти у найближчій території місце розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні № 22022300000000131 від 10.05.2022 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та для проведення допиту в якості підозрюваної.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачені Донгак Владислав Вячеславович та Терешонков Артем Максимович, інформую Вас, що судові засідання у кримінальному провадженні № 42022272010000042 за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, призначені на 10:00 год. 03.06.2024 в Чернігівському районному суді Чернігівської області *під головуванням судді Майбороди С. М.*

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, буд. 4.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою.

У разі неможливості прийти до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемые Донгак Владислав Вячеславович и Терешонков Артем Максимович, информирую Вас, что подготовительное судебное заседание по уголовному производству № 42022272010000042 по обвинению Вас в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, назначено на 10:00 час. 03.06.2024 в Черниговском районном суде Черниговской области *под председательством судьи Майбороды С. М.*

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарная, дом 4.

Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.

В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Красногвардійський районний суд міста Дніпропетровська викликає Коссе Олександру Степанівну, 10.01.1959 року народження, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька область, Волноваський район, селище Гранітне, вулиця Пісочна, будинок 9, як обвинувачену у судові засідання по кримінальному провадженню № 220230500000002290 від 01.06.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 30 травня 2024 року о 10 год 30 хв.

Справа буде розглядатись в приміщенні Красногвардійського районного суду міста Дніпропетровська, який розташований за адресою: місто Дніпро, проспект Лесі Українки (колишній проспект Пушкіна), 77 Б, зал № 2 *за головуванням судді Безрук Т. В.*

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Роз'яснити Коссе Олександрі Степанівні про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. У такому випадку обвинуваченому слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межами приміщення суду, переривання зв'язку, тощо несе обвинувачена.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

24.05.2024 у кримінальному провадженні № 220230800000000726 від 04.05.2023 складено повідомлення про підозру громадянину України Михайлову Аркадію Сергійовичу, 26.11.1974 р.н., зареєстрованому за адресою: Запорізька область, місто Бердянськ, вул. Піонерська, 65/74, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, а саме у вчиненні державної зради, тобто діяння, умисно вчиненого громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України: надання іноземній державі, іноземній організації або їх представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, що вчинене в умовах воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає громадянина України Михайлова Аркадія Сергійовича, 26.11.1974 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, місто Бердянськ, вул. Піонерська, 65/74, для вручення повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні № 220230800000000726 від 04.05.2023 на 09 год. 00 хв. 29.05.2024, на 09 год. 00 хв. 30.05.2024 та на 09 год. 00 хв. 31.05.2024 до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Другим слідчим відділом (з дислокацією у м. Житомирі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому, викликається громадянин України Макаренко Олександр Миколайович, 29.04.1974 р.н., громадянин України, уродженець с. Бобрикове Антрацитівського району Луганської області, зареєстрований за адресою: м. Антрацит, вул. Смірнова, 13, Луганської області, якому у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися о 10 год. 00 хв. 29, 30, 31 травня 2024 року до старшого слідчого другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Житомирі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому Карашецького Володимира Зиновійовича за адресою: м. Житомир, вул. Перемоги, 54, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, проведення допиту в якості підозрюваного та інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42024060000000009 від 02.02.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 24.05.2024 у кримінальному провадженні № 22023210000000124 від 20.07.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Остроумова Лілія Миколаївна, 11 серпня 1971 року народження, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Херсонський район, с. Микільське, вул. Першотравнева, буд. 29, підозрюється у колабораційній діяльності, а саме у добровільній участі в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОСТРОУМОВОЇ Л. М.

Громадянка України Остроумова Лілія Миколаївна, 11 серпня 1971 року народження, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Херсонський район, с. Микільське, вул. Першотравнева, буд. 29.

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 04, 05, 06 червня 2024 року з 09.00 год. до 18.00 год. Вам необхідно з'явитися в каб. № 302 слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області до старшого слідчого в ОВС Вигонного Андрія Миколайовича: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 27-93-86, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема, для допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023210000000124 від 20.07.2023 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК України у кримінальному провадженні № 12023010000000033 від 06.04.2023 Єрохину Володимирі Геннадійовичу, 03.11.1981 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Автономна Республіка Крим, Красногвардійський район, смт Октябрьське, вул. Кондрашина, 38А, адреса місця роботи: Автономна Республіка Крим, смт Советське, вул. 30-ть років Перемоги, 15, повідомляю про те, що Ви підозрюєтесь у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК України у кримінальному провадженні № 12023010000000033 від 06.04.2023 Олійник Ользі Миколаївні, 16.12.1961 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Автономна Республіка Крим, м. Судак, вул. Леніна, 44, кв. 49, адреса місця роботи: Автономна Республіка Крим, м. Судак, вул. Леніна, 85А, повідомляю про те, що Ви підозрюєтесь у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню № 42022132240000027 Фьодорову Любов Іванівну, 16.08.1970 р.н., громадянку України, уродженку м. Луганськ, вул. Севастопольська, буд. 2, кв. 23, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Лисичанськ за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 10 годину 00 хвилин 3 червня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. Головуючий суддя Мисюра К. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

повідомлення про підозру місто Дніпро 28.05.2024 Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Наданський М. М. за погодженням з прокурором у кримінальному провадженні — прокурором Северодонецької окружної прокуратури Луганської області Марченко Т.В. у КП № 22024130000000065 від 22.01.2024, відповідно ст. 36,40,42,111,133,135,137,276-278 КПК України, повідомив: Водолазі Сергію Сергійовичу, 17.01.1992 р.н., громадянину України, урожденцю с. Павлівка Білокуракинського р-ну Луганської обл., раніше не судимому, зареєстрованому за адресою: Луганська обл., селище Білокуракине, вул. Центральна, б. 179, про підозру в добровільному обранні до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Водолага Сергій Сергійович, 17.01.1992 р.н., зареєстрований: Луганська обл., селище Білокуракине, вул. Центральна, б. 179, відповідно до вимог ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП № 22024130000000065 від 22.01.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б.7, о 10:00 01.06.2024, 02.06.2024, 03.06.2024, для вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР. Відповідно до п.1 ч. 7 ст. 42 КПК України, підозрюваний зобов'язаний прибути за викликом до слідчого, в разі неможливості прибути — заздалегідь повідомити про це слідчого. Засоби зв'язку: 0668468154.	повідомлення про підозру Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 28.05.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42023132580000121 від 29.09.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Маслійов Євген Сергійович, 21.03.1994 р.н., підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Маслійов Євген Сергійович, 21.03.1994 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з'явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБ України в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7 (фактичне розташування), о 10:00 03.06.2024, 04.06.2024, 05.06.2024 для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42023132580000121 від 29.09.2023. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Засоби зв'язку: 0508464977, prok.starobilskiy@gmail.com.	повідомлення про підозру м. Дніпро 28.05.2024 Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 28.05.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000088 від 02.02.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого Анфімова Олександра Олександрівна, 25.10.1976 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Северодонецьк, Шосе Будівельників, буд. 15, кв. 25, підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрювана Анфімова Олександра Олександрівна, 25.10.1976 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Северодонецьк, Шосе Будівельників, буд. 15, кв. 25, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з'явитись о 10:00 годині на 01.06.2024, 02.06.2024, 03.06.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000088 від 02.02.2024. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: +380668468154.
повідомлення про підозру Громадянки України Рудас Тетяні Петрівні, 25.01.1959 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України. Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 12024052770000066 від 20.02.2024 року, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у здійсненні громадянином України дій, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ РУДАС Т. П. На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Рудас Тетяна Петрівна, 25.01.1959 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Рівна, буд. 43А, кв. 24, на 01.06.2024, 03.06.2024 та 04.06.2024 з 09-00 до 15:00 до будівлі тимчасової дислокації Маріупольського районного управління поліції ГУ НП в Донецькій області, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Князя Володимира Великого, буд. 15-6, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні №12022052770003232 від 20.10.2022 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для отримання повідомлення про підозру та допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	повідомлення про підозру Громадянину України Кришову Олексію Васильовичу, 27.03.1963 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 12022052770003232 від 20.10.2022 року, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КРИШОВА О. В. На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Кришов Олексій Васильович, 27.03.1963 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Межова, буд. 13А, на 01.06.2024, 03.06.2024 та 04.06.2024 з 09-00 до 15:00 до будівлі тимчасової дислокації Маріупольського районного управління поліції ГУ НП в Донецькій області, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Князя Володимира Великого, буд. 15-6, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні №12022052770003232 від 20.10.2022 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для отримання повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	повідомлення про підозру м. Дніпро 28.05.2024 Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 28.05.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12022131510000026 від 10.04.2022 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено нове письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Кайдалова Вікторія Вікторівна, 09.11.1990 року народження, проживаюча за адресою: вул. Слобожанська, 73, с. Осинове Старобільського району Луганської області, підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрювана Кайдалова Вікторія Вікторівна, 09.11.1990 року народження, проживаюча за адресою: вул. Слобожанська, 73, с. Осинове Старобільського району Луганської області, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з'явитись об 11:00 годині на: 01.06.2024, 02.06.2024, 03.06.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 73, кабінет 131, для отримання нового письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12022131510000026 від 10.04.2022. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.
повідомлення про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Кіровоград від 23.05.2024 (судова справа № 405/3023/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023120000000129 від 03.08.2023, стосовно підозрюваного Ревцова Михайла Юрійовича, 10.02.1973 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У зв'язку із ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваному Ревцову М. Ю., 10.02.1973 р.н., повідомляємо, що Вам необхідно з'явитись 30.05.2024 о 10:00 до слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Кіровоградській області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Шумігінх, 4, для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитись 31.05.2024 о 10:00 до слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Кіровоградській області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Шумігінх, 4 для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон для зв'язку: 0522399443.	повідомлення про підозру Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Деркач А. Ю. за погодженням із прокурором відділу Офісу Генерального прокурора Марциним Д. С. у кримінальному провадженні № 42021000000001845 від 06.09.2021 складала 23.05.2024 письмове повідомлення про підозру Шульженку Олександр Федоровичу (18.04.1969 року народження, уродженець міста Горлівка Донецької області; адреса проживання: вул. Гагаріна, 58/40, м. Горлівка Донецької області; громадянин України) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, тобто порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України. Текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваному Шульженку Олександр Федоровичу, 18.04.1969 року народження, який проживає за адресою: вул. Гагаріна, 58/40, м. Горлівка Донецької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися на 10 год. 00 хв. 05.06.2024, на 10 год. 00 хв. 06.06.2024, на 10 год. 00 хв. 07.06.2024 до кабінету № 9 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Академіка Богомольця, 4, до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Деркач А. Ю. для допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42021000000001845 від 06.09.2021. Про неможливість явки необхідно заздалегідь повідомити слідчого. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, а сканована копія повістки про виклик розміщена у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» офіційного вебсайту Офісу Генерального прокурора. Слідчий Деркач А. Ю.	повідомлення про підозру Громадянка Гречишнікова Наталія Геннадівна, 25.06.1971 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 12023052770000564 від 28.07.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, в добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Гречишнікова Наталія Геннадівна, 25.06.1971 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, Мангушський район, смт Мангуш, вул. Маріупольська, буд. 9, на 01.06.2024 об 11:00, 02.06.2024 об 11:00 та 03.06.2024 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 12023052770000564 від 28.07.2023 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.
СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 21.05.2024 у справі № 757/22987/24-к задоволено клопотання слідчого слідчої групи Головного слідчого управління Національної поліції України про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024000000000972 від 20.05.2024 та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Ізотової Олени Миколаївни, 19.05.1974 року народження, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.	СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 21.05.2024 у справі № 757/22993/24-к задоволено клопотання слідчого слідчої групи Головного слідчого управління Національної поліції України про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024000000000973 від 20.05.2024 та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Попової Наталі Анатоліївни, 20.11.1970 року народження, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.	На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Сінічкіну Дмитру Станіславовичу, 27.05.1976 р.н., громадянину України, зареєстрованому за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Молодих Строїтелей, 26, кв. 67, необхідно з'явитися 30.05.2024 о 10 год. 00 хв., 31.05.2024 о 10 год. 00 хв., 01.06.2024 о 10 год. 00 хв. до прокурора відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Старинця О. Ю. за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406А для вручення повідомлення про підозру, вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру, а також проведення інших слідчих (процесуальних) дій у кримінальному провадженні № 12018010000000122 від 09.07.2018 за ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 110 (чинна до 18.04.2014), ч. 1 ст. 111 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого Кульчицького Олега Олександровича
Справа № 496/879/23 Провадження № 1-кп/496/26/24
Білявіський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Кульчицького Олега Олександровича, 18.04.1981 р.н. (зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Червоне (Червонопрапорне), вул. Дмитрова, 23) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 03 червня 2024 року о 14:00 год.
Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться у приміщенні суду за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.
Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.
У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (063) 323-97-30, тел. 099-112-16-55.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у підготовчє судове засідання Савіну Олену Вікторівну, 04.02.1972 р.н., зареєстровану та фактично проживаючу за адресою: м. Херсон, смт Комишани, вул. Шевченка, буд. 17, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч.1 ст. 111-2 КК України. Підготовчє судове засідання відбудеться 04 червня 2024 року о 15 годині 30 хвилин в приміщенні суду за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В. Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у підготовчє судове засідання Малу Людмилу Олександрівну, 21.11.1956 р.н., зареєстровану та проживаючу за адресою: вул. Белінського, 5 сел. Антонівка м. Херсон, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання відбудеться 04 червня 2024 року о 15 годині 00 хвилин в приміщенні суду за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В. Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження
Салієв Ібрагім Єнверович, 06.06.1980 р.н., уродженець с/с Кіровоградський Ташкентського району Ташкентської області, українець, громадянин України, з вищою освітою, зареєстрованого за адресою: вул. Туркенича, 13, м. Сімферополь, Київський район, проживає за адресою: м. Одеса, вул. Ак. Сахарова, 50, кв. 23 відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається у судові засідання, що відбудуться 03 червня 2024 року об 11.00 години, 14 червня 2024 року о 13.00 годині, 28 червня 2024 року о 13.00 годині, в залі судових засідань № 229 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, в якості обвинуваченого.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя В.М. Коваленко

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання
Обвинувачений Іванов Віталій Віталійович, який народився 21 січня 1986 року, мешкає за адресою: м. Одеса, вул. Ак. Корольова, буд. 81/1, кв. 20 відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 03.06.2024 року о 15 годині 00 хвилин в залі судових засідань №106 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя А.С. Русєва

Повістка про виклик обвинувачених при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження
Обвинувачена Бабініна Олена Василівна, 23 жовтня 1973 р.н., мешкала за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. 25 Чапаївської дивізії 20, кв. 8-А та обвинувачений Белкін Юрій Леонідович 26 вересня 1978 р.н., який мешкає за адресою: Одеська область, с. Візирка, вул. Центральна 1, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликаються в судові засідання, які відбудуться 04.06.2024 року о 12 год. 30 хв., та 11.06.2024 року об 11 год. 30 хв. в залі судового засідань №233 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судових засіданнях в якості обвинувачених. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.М. Кічмаренко

Повістка про виклик до суду обвинуваченого Костюка Андрія Михайловича, 03.04.1983 р.н., уродженця м. Берислав, Херсонської області, громадянина України, зареєстрований за адресою: м. Берислав, Херсонська область, вул. Рози Люксембург, буд. 26, кв. 3, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України для участі в судовому засіданні з розгляду кримінального провадження в порядку спеціального судового провадження стосовно Костюка Андрія Михайловича, обвинуваченого у скоєнні злочину передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 05.06.2024 о 15 год. 30 хв. за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, Приморський районний суд м. Одеси, зал судових засідань №106. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України

Суддя Русєва А.С.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження
Обвинувачений Мельник Мирослав Валерійович, 20.12.1993 р.н., уродженець м. Кіровське, Донецької області, громадянин України, останнє відоме місце проживання м. Донецьк, вул. Менделєєва, буд. 31, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 04.06.2024 року о 14 годині 00 хвилин в залі судових засідань №207 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Донцов Д.Ю.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження
Обвинувачений Тютюров Олександр Миколайович, 16.04.1980 р.н., уродженець м.Октябрський, Гомельської області СРСР, громадянин Російської Федерації, останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, м. Омськ, вул. Третьа Молодіжна, 65/61, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 04.06.2024 року о 14 годині 00 хвилин в залі судових засідань №207 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Донцов Д.Ю.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження
Обвинувачений Бойцов Семен Юрійович, 21.12.1996 р.н., уродженець м. Донецьк, останнє відоме місце проживання: м. Донецьк, бульвар Шахтобудівельників, 25-а, кв. 6, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 04.06.2024 року о 14 годині 00 хвилин в залі судових засідань №207 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Донцов Д.Ю.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Ахметова Руслана Касамбієвича, 24.06.1982 року народження, громадянина Російської Федерації, останнє відоме місце проживання за адресою: РФ, Ставропольський край, Будьоновський район, м. Будьонівськ, мікрорайон Північний, б. 2, у кримінальному провадженні № 22023150000000143 від 28 лютого 2023 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч.1 ст.438 КК України, для участі в судовому засіданні, яке призначено на 10:00 год. 19.06.2024 року (резервні дати: 08.07.2024 року о 10:00 год., 16.08.2024 року о 10:00 год., 23.08.2024 року о 10:00 год.), та відбудеться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57300, Миколаївська область, м. Снігурівка, вул. Імені генерала Плієва І.О., 69 (зал судових засідань), **під головуванням судді Кветки І.А.**
У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Снигиревский районный суд Николаевской области вызывает обвиняемого Ахметова Руслана Касамбиевича, 24.06.1982 года рождения, гражданина Российской Федерации, последнее известное место проживания по адресу: РФ, Ставропольский край, Будёновский район, г. Будёновск, микрорайон Северный, д. 2, в уголовном производстве № 22023150000000143 от 28 февраля 2023 года по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, для участия в судебном заседании, которое назначено на 10:00 час. 19.06.2024 года (резервные даты: 08.07.2024 года на 10:00 час., 16.08.2024 года на 10:00 час., 23.08.2024 года на 10:00 час.), и состоится в помещении Сنيгиревского районного суда Николаевской области по адресу: 57300, Николаевская область, г. Снигиревка, ул. имени генерала Плиева И.О., 69 (зал судебных заседаний) **под председательством судьи Кветки И.А.**
В случае неприбытия в судебное заседание обвиняемый обязан сообщить суду о причине неявки, иначе судебное заседание будет осуществляться при его отсутствии. Уважительные причины неприбытия лица по вызову суда предусмотрены ст. 138 УПК Украины. С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения обвиняемый считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием.

В случае неприбытия в судебное заседание обвиняемый обязан сообщить суду о причине неявки, иначе судебное заседание будет осуществляться при его отсутствии. Уважительные причины неприбытия лица по вызову суда предусмотрены ст. 138 УПК Украины. С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения обвиняемый считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Громадянин України Кузаков Єгор Валентинович, 06.03.1978 року народження, проживає за адресою Херсонська область, м. Нова Каховка, провул. Прибережний, 18, у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 276, 277, 278 КПК України, Вam 04.08.2022 слідчим в ОВС слідчого відділу УСБУ в Херсонській області Коротюком В.О., за погодженням із начальником відділу Херсонської обласної прокуратури Рудя Є.В., здійснено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22022230000000122 від 07.05.2022, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території.

Повідомлення про підозру Кузакову Є.В. 04.08.2022 опубліковано на офіційному сайті газети Кабінету Міністрів України «Урядовий кур'єр» під № 168 (7289) за посиланням «https://ukurier.gov.ua/uk/», у вкладці «Оголошення: виклики в суд».

Повний текст повідомлення про підозру 04.08.2022 розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Кузаков Єгор Валентинович, 06.03.1978 року народження, проживаючий за адресою Херсонська область, м. Нова Каховка, провул. Прибережний, 18, на 03.06.2024 о 10:00, 04.06.2024 о 10:00 та 05.06.2024 о 10:00 до будівлі слідчого відділу Управління СБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1А, каб. № 241, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 220222300000000335 від 23.08.2022, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування примусу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Патлаєнко Федір Петрович, 10.01.1968 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Севастополь, вул. Гоголя, 42, Вам необхідно з'явитися 05 червня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, 06 червня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, 07 червня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, до слідчого управління ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для допиту Вас в якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій за Вашою участю, у кримінальному провадженні № 12019010000000127 від 30.08.2019 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Кашук Дмитро Ігорович, 29.11.1989 року народження, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, просп. Перемоги, 62, кв. 30, Вам необхідно з'явитися 05 червня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, 06 червня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, 07 червня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, до слідчого управління ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для допиту Вас в якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій за Вашою участю, у кримінальному провадженні № 120190100000000011 від 31.01.2019 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Батдієва Азрета Ігоровича, 11.08.2001 року народження, громадянина Російської Федерації, останнє відоме місце проживання за адресою: РФ, республіка Карачаєво-Черкеська, Абазинський район, аул Кубіна, вул. Калі-Мурзи Джегутанова, б. 37, у кримінальному провадженні № 22023150000000143 від 28 лютого 2023 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч.1 ст.438 КК України, для участі в судовому засіданні, яке призначено на 10:00 год. 19.06.2024 року (резервні дати: 08.07.2024 року о 10:00 год., 16.08.2024 року о 10:00 год., 23.08.2024 року о 10:00 год.), та відбудеться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57300, Миколаївська область, м. Снігурівка, вул. Імені генерала Плієва І.О., 69 (зал судових засідань), **під головуванням судді Кветки І.А.**

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Снигиревский районный суд Николаевской области вызывает обвиняемого Батдыева Азрета Игоревича, 11.08.2001 года рождения, гражданина Российской Федерации, последнее известное место проживания по адресу: РФ, республика Карачаево-Черкесская, Абазинский район, аул Кубина, ул. Кали-Мурзы Джегутанова, д. 37, в уголовном производстве № 22023150000000143 от 28 февраля 2023 года по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, для участия в судебном заседании, которое назначено на 10:00 час. 19.06.2024 года (резервные даты: 08.07.2024 года на 10:00 час., 16.08.2024 года на 10:00 час., 23.08.2024 года на 10:00 час.), и состоится в помещении Снигиревского районного суда Николаевской области по адресу: 57300, Николаевская область, г. Снигиревка, ул. имени генерала Плиева И.О., 69 (зал судебных заседаний) **под председательством судьи Кветки И.А.**

В случае неприбытия в судебное заседание обвиняемый обязан сообщить суду о причине неявки, иначе судебное заседание будет осуществляться при его отсутствии. Уважительные причины неприбытия лица по вызову суда предусмотрены ст. 138 УПК Украины. С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения обвиняемый считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием.

ПОВІСТКА ПРО СУДОВИЙ ВИКЛИК

Центральний районний суд м. Миколаєва Миколаївської області викликає Соболева Євгена Олександровича, 25.07.1985 року народження, громадянина України, який зареєстрований за адресою: вул. Горького, б. 13, кв. 76, м. Нова Каховка, Херсонської області, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22022150000000656 від 28.05.2022 року за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (судова справа № 490/2519/24).

Підготовчє судове засідання відбудеться у приміщенні Центрального районного суду м. Миколаєва, розташованого за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. Декабристів, 41/12 (каб. № 9) 04.06.2024 об 11:00 та 14.06.2024 о 10:00.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ФОРТУНА

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Шукіна Михайла Борисовича, 17.04.1989 року народження, що зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Мелітопольської Дивізії, 82, який є обвинуваченим у кримінальному провадженні № 42022082070000054 (справа №333/4053/23) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст.111-1 КК України у судові засідання, які відбудуться о 16:00 год. 03.06.2024, об 11:00 год. 10.06.2024, о 09:00 год. 16.07.2024, о 09:00 год. 25.07.2024 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно зі ст.323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 323 КПК України.

Суддя Кулік В.Б.

Мозуляк Андрій Васильович, 04.07.1972 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Севастополь, вул. Хрюкіна, 8, кв. 15, Вам необхідно з'явитися 05 червня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, 06 червня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, 07 червня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, до слідчого управління ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для допиту Вас в якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій за Вашою участю, у кримінальному провадженні № 120190100000000072 від 16.05.2019 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 260 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ КОРОЛЬКО Т.І.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Королько Тетяну Іванівну, 24.10.1956 року народження, уродженку м. Сватове Сватівського району Луганської області, українку, громадянку України, зареєстровану за адресою: Луганська область, Сватівський район, м. Сватове, квартал Мирний, буд. 13, кв. 19, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у справі №185/15147/23 в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 07 червня 2024 року о 09.00 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, **головуючий суддя Щербина О.О.** Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

П О В І Д О М Л Е Н Н Я про завершення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Кочетова Р.С. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кочетов Роман Сергійович 22.02.1981 р.н., про те, що 30.05.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024101110000288 від 02.04.2024, в якому останньому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. У зв'язку із чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути до слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області, за адресою: м. Київ, Аскольдів провулок, буд. 3-А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді. ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Кочетова Р.С. Підозрюваний Кочетов Роман Сергійович 22.02.1981 р.н., (уродженець м. Луганськ, Україна, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Луганськ, вул. Планава, буд. 74), відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 28.05.2024 о 10 год. 00 хв., 29.05.2024 о 10 год. 00 хв., 30.05.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024101110000288 від 02.04.2024 за ч. 7 ст. 111-1 КК України з метою отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування до старшого слідчого в ОВС слідчого управління ГУ СБУ у м. Києві та Київській області Володимира Миколайовича Спільного за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, буд. 3-А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Шкіля Н.Г. та надання доступу до матеріалів спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Шкіль Назар Геннадійович, 29.08.2001 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Гола Пристань, вул. Ларіонова, буд. 122-А, останнє відоме місце проживання: РФ, Ставропольський край, м. Ставрополь, вул. Бурмистрова, буд. 4, про те, що 28.05.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22022230000000424 від 26.09.2022 за його підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 110 та ч. 1 ст. 436-2 КК України, завершено. Для надання доступу до матеріалів досудового розслідування, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні підозрюваному Шкілю Н.Г. відповідно до вимог ст. 290 КПК України необхідно з'явитися до УСБУ в Житомирській області, за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, буд. 7, тел. (0412) 405-154; слідчий Годлюк Р.Ю.). Також підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України він повинен відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ЗОЛОТАРЬОВА О.В. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 28.06.2024 о 14 годині 00 хвилин в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні №1-кп/191/206/23, (справа №172/903/23) за обвинуваченням Золотарьова Олександра Васильовича, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У судове засідання викликається обвинувачений Золотарьов Олександр Васильович 06.03.1988 р.н. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Золотарьова О.В. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Справа розглядається колегією суддів. <i>Головуюча суддя Яна КОСТЕЛЕНКО</i>
Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Карташова Олександра Вікторовича 24.12.1990 року народження як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 1-кп/202/1218/2024 (справа № 202/2907/24) внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000286 від 30.08.2023 під головуванням судді Логвиненка Т.Г. у судове засідання яке відбудеться 03.06.2024 о 09.30 год., 19.06.2024 о 09.30, 26.06.2024 09.30 в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Тарас ЛОГВИНЕНКО</i>		

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Клочан Олену Анатоліївну, 28.07.1978 р.н., обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 1-кп/202/1669/2023 (справа № 202/18950/23), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000285 від 30.08.2023 у судове засідання, що відбудеться 04.06.2024 року о 09 годині 45 хвилин в залі судових засідань Індустріального районного суду м. Дніпропетровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Т.Г. Логвиненко

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Третякова Олександра Сергійовича, 19.07.1982 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 1-кп/202/1569/2023 (справа № 202/18468/23), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000280 від 30.08.2023 у судові засідання, що відбудуться 04.06.2024 о 09 годині 15 хвилин, 21.06.2024 о 9 год.15 хв., 27.06.2024 о 09 год. 45 хв. в залі судових засідань Індустріального районного суду м. Дніпропетровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Т.Г. Логвиненко

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Івкова Ігоря Васильовича 29.08.1987 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 1-кп/202/1769/2023 (справа № 202/19362/23), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000279 від 30.08.2023 у судове засідання, що відбудеться 04.06.2024 року о 09 год. 05 хв. в залі судових засідань Індустріального районного суду м. Дніпропетровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Т.Г. Логвиненко

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська підставі ст. 297-5, 323 КПК України області викликає Саржевського Івана Володимировича в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 1-кп/202/1520/2023 (справа 202/17773/23), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000280 від 30.08.2023 у судове засідання, що відбудеться 17.06.2024 року об 09:30 год., в залі судових засідань Індустріального районного суду м. Дніпропетровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Юрій ШОФАРЕНКО

Індустріальний районний суд Дніпропетровської області на підставі ст. 297-5, 323 КПК України викликає Дюріца Володимира Олександровича 24.12.1984 року народження в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 1-кп/202/1103/2024 (справа № 202/1197/24), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000290 від 30.08.2023 у судове засідання, що відбудеться 04.06.2024 року об 11:00 год., в залі судових засідань Індустріального районного суду м. Дніпропетровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Вікторія ІГНАТЕНКО

Індустріальний районний суд Дніпропетровської області на підставі ст. 297-5, 323 КПК України області викликає Серокурова Романа Олексійовича 10.02.1985 року народження в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 1-кп/202/397/2024 (справа № 202/17766/23), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000280 від 30.08.2023 у судове засідання, що відбудеться 04.06.2024 року об 11:15 год., в залі судових засідань Індустріального районного суду м. Дніпропетровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Вікторія ІГНАТЕНКО

Індустріальний районний суд Дніпропетровської області на підставі ст. 297-5, 323 КПК України викликає Зуєва Анатолія Анатолійовича, 13.04.1988 року народження в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у судове засідання, у кримінальному провадженні № 1-кп/202/1196/24 (справа № 202/18950/23), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000287 від 30.08.2023 що відбудеться 04.06.2024 року о 09 годині 30 хвилин, в залі судових засідань Індустріального районного суду м. Дніпропетровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Т.Г. Логвиненко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Рудь Діана Олексіївна, 14.06.1983 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, б-р 30-річчя Перемоги, буд. 5, кв. 52, повідомляється, що відповідно до вимог ст.ст. 111, 133-137 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 10 год. 30 хв. 03.06.2024 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул.Європейська, 7, **головуючий суддя Тучков С.С.**, у справі №333/4197/24, кримінальне провадження №22024080000000418 від 13.03.2024, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Межівський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Боярьську Інну Вікторівну, 20.02.1973 року народження, уродженку м. Кременіна Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська область, Середодонецький район, м. Кременіна, вул. Весняна, буд. 143, громадянку України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню за №22022130000000473 від 13.09.2022, яке відбудеться 04 червня 2024 року об 11:00 годині у приміщенні Межівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: 52900, Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт. Межова, вул. Свято-Успенська, 21 (**головуюча суддя Літвінова Л.Ф.**).

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченої до суду

Громадянин України Бородовка Микола Славович, 22.05.1973 року народження, уродженець с. Тимошівка Михайлівського району Запорізької області, зареєстрований за адресою: с. Тимошівка, вул. Садова, 30А Василівського району Запорізької області, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 09 год. 00 хв. 05.06.2024 до Хортицького районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, для участі у підготовчому судовому засіданні, у кримінальному провадженні № 12024082190000002 від 01.01.2024 (судова справа №337/2224/24). Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Судова повістка про виклик обвинуваченого Докукіна М.В.

В провадженні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська знаходиться обвинувальний акт, складений за результатами спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022050000000853 від 20.10.2022 відносно Докукіна Михайла Володимировича, 28.04.1990 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що судовий розгляд обвинувального акта призначено на 07.06.2024 року о 10:30 год. Просимо при собі мати документ, який посвідчує особу!

Відповідно до ч. 4 ст. 539 КПК України неприбуття в судове засідання осіб, які були належним чином повідомлені про місце та час розгляду обвинувального акта, не перешкоджає проведенню судового розгляду.

Суддя Шофаренко Ю.Ф.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянина України Грищенка Володимира Петровича, 12.06.1990 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Середній Масив б.3, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, який викликається 07.06.2024 об 11 год. 00 хв. до Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 12022050000000868 від 31.10.2022 (кримінальне провадження № 202/16080/23).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового провадження.

Повістка про виклик

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Бондаренка Артема Юрійовича, 06.11.1988 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 11.06.2024 о 14 годині 30 хвилин у каб. № 5, **під головуванням судді Марченко Н.В.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Заводського районного суду м. Запоріжжя по вул. Лізи Чайкіної, 65.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Повістка про виклик

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Коломоєць Галину Миколаївну, 13.03.1990 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 12.06.2024 о 10 годині 30 хвилин у каб. № 5, **під головуванням судді Марченко Н.В.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Заводського районного суду м. Запоріжжя по вул. Лізи Чайкіної, 65.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Ведмеденка Володимира Петровича

Деснянський районний суд м. Чернігова викликає як обвинуваченого Ведмеденка Володимира Петровича, 10.08.1981 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Бучми, буд. 22, для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні № 42023270000000055 від 25.08.2023, у рамках якого він обвинувачується за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 03.06.2024 о 09 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Чернігів, пр-т Перемоги, 141, **під головуванням судді Самусь Л.В.**

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду СИЧ І.І.

Деснянський районний суд м. Чернігова (справа № 750/6154/24) повторно викликає Сич Ірину Іванівну, 18.11.1963 року народження, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, квартал Молодіжний, 13, кв. 9, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України (кримінальне провадження № 42023132580000023 від 24.01.2023), у підготовче судове засідання, яке відбудеться 03.06.2024 о 09 годині 20 хвилин у приміщенні Деснянського районного суду м. Чернігова (м. Чернігів, просп. Перемоги, 141) **у складі колегії суддів: головуючого – судді Лямзіної Н.Ю., суддів – Кузнецової О.О., Самусь Л.В.**

Повістка про виклик до суду

Давиденко Вікторія Олександрівна, 04.02.1986 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Білозерка, вул. Шкільна, 96, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у підготовче судове засідання на 09 годину 30 хвилин 03.06.2024 до Запорізького районного суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя, **головуючий суддя Сакоян Д.І.**) у кримінальному провадженні № 22024080000000382 від 08.03.2024, судова справа № 317/1596/24, за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду

Крамарець Олег Анатолійович, 03.02.1976 р.н., зареєстрований за адресою: Запорізька область, с. Велика Білозерка, вул. Козацька, буд. 22, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у підготовче судове засідання на 10 годину 00 хвилин 13.06.2024 до Запорізького районного суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя, **головуючий суддя Каряка Д.О.**) у кримінальному провадженні № 22024080000000383, судова справа № 317/1598/24, за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду

Лисаньов Максим Миколайович, 29.01.1992 р.н., зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Тимошівка, вул. Першотравнева, 5, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у підготовче судове засідання на 14 годину 30 хвилин 10.06.2024 до Хортицького районного суду м. Запоріжжя (пр. Ювілейний, 33, м. Запоріжжя, каб. 4-б, **головуючий суддя Котляр А.М.**) у кримінальному провадженні № 22024080000000555 від 02.04.2024, судова справа № 337/2841/24, за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Медведєву Наталію Іванівну, 28.07.1975 року народження, зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. 8 Березня, буд. 21, як обвинувачену по кримінальному провадженню № 191/599/24 (1-кп/191/50/24) по обвинуваченню Медведєвої Наталії Іванівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судово засідання, які відбудуться 03 червня 2024 року об 11 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139,323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Водолагу Олександра Володимировича, 06.03.1987 року народження, який проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Шульгинка, вул. Лугова, б. 24 А, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за №1-кп/191/139/22 (справа №191/1934/22) за обвинуваченням Водолаги Олександра Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України, в підготовче судово засідання, яке відбудеться 03.06.2024 року об 11:30 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №9, **головуюча суддя Порошина О.О.**

Відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається у підготовче судово засідання, яке відбудеться 03 червня 2024 року о 09 год. 00 хв. в залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова,1, обвинувачений Абрамов Віталій Олександрович, 07.11.1997 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Байділівка, вул. Погоріла,12, для участі у розгляді кримінального провадження №191/2775/23 (1-кп/191/203/23) по обвинуваченню Абрамова Віталія Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.4 ст.408 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Прижигалінська Т.В.

Відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається у підготовче судово засідання, яке відбудеться 03 червня 2024 року об 11 год. 30 хв. в залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова,1, обвинувачений Медведєв Володимир Юрійович, 15.12.1964 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, пров. Шкільний, б. 22, для участі у розгляді кримінального провадження №191/140223 по обвинуваченню Медведєва Володимира Юрійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Справа розглядається колегією суддів. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню, судова справа № 172/150/23 за обвинуваченням Прохоренкова Артема Анатолійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 11.03.2024 року було постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 172/150/23.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Прохоренкова Артема Анатолійовича до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області на наступну дату розгляду справи о 10 год. 00 хв., 03.06.2024 року.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Прохоренков Артем Анатолійович отримав ухвалу суду та повідомлений про дату розгляду справи.

Суддя О.О. Порошина

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/298/24, справа № 185/12622/23 за обвинуваченням Горюшка Віталія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачений Горюшко Віталій Володимирович, 19.08.1999 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 03 червня 2024 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений

вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/257/24, справа №185/12489/23 за обвинуваченням Свідерського Юрія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України. Підготовче судово засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Свідерський Юрій Володимирович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 03 червня 2024 року о 09.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/564/24, справа № 185/1047/24, за обвинуваченням Ритченка Вячеслава Павловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Підготовче судово засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська обл. Обвинувачений Ритченко Вячеслав Павлович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 03 червня 2024 року об 11:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Шестак Тетяну Яковлівну, 23 липня 1980 року народження, зареєстровану по вул. Підгірна, буд. 17, с. Павлівка, Сватівського району, Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1862/23 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судово засідання, яке відбудеться 03.06.2024 року о 14:30 годині, в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судово засідання Комарову Наталію Миколаївну, 23 березня 1970 року народження, яка народилася в смт Біловодськ Старобільського (Біловодського) району Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу по вул. Політвіддільська (Миру), буд. №63, кв. №3, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 3 ст. 111-1КК України, по кримінальному провадженню №186/1875/23, провадження №1-кп/0186/183/24, яке відбудеться 03 червня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Лисак Яну Сергіївну, 15.04.1982 року народження, зареєстровану по вул. Біловодська, буд.45, смт Біловодськ, Біловодського району, Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1576/23 за ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судово засідання, яке відбудеться 03.06.2024 року о 14:00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дні-

пропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівського міського суду Дніпропетровської області від 26.02.2024 року (справа № 194/1604/23, головуєчий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченої Дубової Наталії Василівни, 20.02.1973 року народження, у кримінальному провадженні №22023130000000361 від 03.05.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання в порядку спеціального судового провадження Дубову Наталію Василівну, 20.02.1973 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Шастинський район с. Михайлівка вул. Польова буд. 7, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000361 від 03.05.2023 року (справа №194/1604/23).

Судові засідання відбудуться 03.06.2024 року о 10-40 годині; 17.06.2024 року о 14-00 годині; 01.07.2024 року о 09-00 годині; 15.07.2024 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинувачену Галла Ірину Яковлівну, 05.09.1971 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, смт Нікольське, вул. Набережна, буд. 3, у судово засідання по кримінальному провадженню № 220230500000002849 від 07.07.2023 відносно Галла Ірини Яковлівни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/6225/23), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 03.06.2024, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 220230500000004484 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.11.2023, за обвинуваченням Лісовіна Олександра Івановича, 29.06.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/16631/23, провадження № 1-кп/204/632/24). Обвинувачений Лісовін Олександр Іванович, 29.06.1973 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 03.06.2024 о 10:30 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Леся Українки, буд. 77-б, каб. № 19.

Справа розглядається під головуванням судді Базрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судово засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 220231300000000214 від 20.03.2023 Уварова Максима Анатолійовича, уродженця м. Апчевськ, Луганської області, зареєстрованого за адресою: м. Луганськ, вул. Оборонна, буд. 1, кв. 163, громадянина України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судовий розгляд призначено на 14:00 годину 03 червня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бурда П.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДІЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 17.05.2024 (справа № 755/7912/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22023011000000204, відомості про яке 01.09.2024 внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за підозрою КОВАЛЬ Олени Валентинівни, 22.07.1965 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрювана Коваль Олена Валентинівна, 22.07.1965 р.н., громадянка України, уродженка м. Сімферополь АР Крим, зареєстрована та фактично проживаюча за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Тройлейбусна, 9, кв. 12, 03 червня 2024 року о 10:00 години до слідчого управління ГУ СБУ в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14а), або до прокуратури Автономної Республіки Крим (м. Київ, вул. Ділова, 24) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК України.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликає обвинувачених у кримінальному провадженні № 22023080000001107 від 06.07.2023, громадян Чуйкова Андрія Юрійовича, 09.12.1979 року народження, уродженця м. Луганськ, який зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Харків, вул. Морозова, буд. 3, кв. 183, обвинуваченого Бойка Миколу Андрійовича, 09.12.1999 року народження, уродженця м. Мелітополь, Запорізької області, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Держинського, буд. 398, кв. 16, та обвинувачену Ярчук Ангеліну Володимирівну, 01.02.1982 року народження, уродженку м. Мелітополь, Запорізької області, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Бориса Михайлова, буд. 232, у судово засідання яке відбудеться 05.06.2024 на 09 год. 30 хв., 12.06.2024 на 09 год. 00 хв. та 01.07.2024 на 09 год. 30 хв., адреса: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Хмарук Наталії Сергіївни, 21.08.1969 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з викладеним, в судове засідання викликається Хмарук Наталія Сергіївна, 21.08.1969 року народження, обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 31 травня 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Застрожнікової К.С.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Гольдарба Максима Юрійовича, 05.01.1971 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України. У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Никітіна Інна Олександрівна, 05.01.1971 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ч. 1 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 03 червня 2024 року о 14-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 4, **під головуванням судді Криворот О.О.**

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судовє засідання Плахова Ігоря Ігоровича, 10.01.1978 року народження, громадянина України, уродженця м. Сімферополя, АР Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Кржижанівського, 4, кв. 47, та АР Крим, м. Сімферополь, смт Гресівське, пров. Марсовий, 3, кв. 41, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000065, внесеному 31 березня 2023 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/428/24, провадження № 1-кп/760/2384/24, яке відбудеться 03 червня 2024 року о 10.00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання Юровських Катерину Миколаївну, 18.05.1986 року народження, уродженку Литовської Республіки, громадянку України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, Феодосійський район, м. Феодосія, вул. Гарнаєва, 63-Г, кв. 17, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000089, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17 квітня 2023 року, справа № 760/4980/24, провадження № 1-кп/760/2577/24, яке відбудеться 03 червня 2024 року о 10.10 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Масляника Владислава Івановича, 28.09.1980 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Масляник Владислав Іванович, 28.09.1980 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 03 червня 2024 року о 15-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 4, **під головуванням судді Криворот О.О.**

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Москвіної Галини Юріївни, 17.06.1993 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з викладеним, в судовє засідання викликається Москвіна Галина Юріївна, 17.06.1993 року народження, обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 03 червня 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Застрожнікової К.С.**

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Чинова Кирила Геннадійовича, 14.12.1987 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК України. У зв'язку з викладеним, в судовє засідання викликається Чinov Кирило Геннадійович, 14.12.1987 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК України, яке відбудеться 03 червня 2024 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Застрожнікової К.С.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Курської Антоніни Георгіївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з чим, в судовє засідання викликається Курська Антоніна Георгіївна, яке відбудеться 03.06.2024 року о 12:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 20, **під головуванням судді Агафонов А.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Томащак Зареми Серветівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України. У зв'язку з чим, в судовє засідання викликається Томащак Зарема Серветівна, яке відбудеться 03.06.2024 року об 11:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 20, **під головуванням судді Агафонов А.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження по обвинуваченню Вертінської Алли Миколаївни, 21.05.1979 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-2 ч. 1 КК України, відомості про злочин внесені до ЄРДР за №2202411000000035 від 06.02.2024 р. У зв'язку з чим, в судовє засідання викликається Вертінська Алла Миколаївна, 21.05.1979 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-2 ч. 1 КК України, яке відбудеться 28.05.2024 р. об 11:30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Шестакової Ніни Володимирівни, 04.07.1951 р.н., обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Шестакова Ніна Володимирівна, 04.07.1951 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, яке відбудеться 28.05.2024 р. об 11:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Єжеля Михайла Броніславовича, 19.10.1952 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України. У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Єжель Михайло Броніславович, 19.10.1952 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 364 КК України, яке відбудеться 28.05.2024 р. о 10:00 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25 каб. 31, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Омаралінова Руслана Олеговича, 25.05.1999 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 28 ч. 2, 438 ч. 1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Омаралінов Руслан Олегович, 25.05.1999 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 28 ч. 2, 438 ч. 1 КК України, яке відбудеться 31.05.2024 р. о 12:40 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 26, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Морозко Ольги Романівни, 08.04.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 7 КК України. У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 7 КК України, яке відбудеться 31.05.2024 р. о 15:40 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним повідомленням, кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судовє засідання, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 03 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Пальчука Валерія Васильовича, 27 квітня 1958 року народження, в рамках кримінального провадження № 42016010000000283, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16 грудня 2016 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.О. Мартинов

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судовє засідання обвинувачену Пашенко Наталію Олександрівну, 10.10.1975 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000397, відомості щодо якої внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19 квітня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 03 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду м. Києва від 16.10.2023 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 22023000000000397 від 19.04.2023 року, за обвинуваченням Пашенко Наталії Олександрівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 03 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Самойлова Олексія Миколайовича, 24 березня 1961 року народження, в рамках кримінального провадження № 22014220000000144, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 30 червня 2014, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 263, ч. 1 ст. 111 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.О. Мартинов

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судовє засідання обвинувачену Горошко Наталію Петрівну, 09.06.1958 р.н., у кримінальному провадженні №420160000000002813, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12.10.2016 року, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 03 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсєп'ян

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Лобова Романа Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220210110000000053 від 17.11.2021 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовчє судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 03.06.2024 року об 11:30 у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2749/2023 за обвинуваченням Молокова Олександра Геннадійовича за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000053 від 19.01.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 03.06.2024 року о 15 год. 45 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (**суддя Циктіч В.М.**).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватиса за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження (справа №761/14960/23) по обвинуваченню Цумбека Дмитра Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 03 червня 2024 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубіков

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/1872/2024 за обвинуваченням Єршова Антона Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 114 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 03 червня 2024 року о 15:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Швеця Олега Валерійовича, 22.09.1982 року народження, в якості обвинуваченого в судовє засідання по кримінальному провадженню № 22023000000000055, внесеному до ЄРДР 19.01.2023 року за обвинуваченням Швеця Олега Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке призначено на 13 год. 30 хв. 03 червня 2024 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Швеця Олега Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухвалою судді Деснянського районного суду м. Києва від 13.02.2024 (справа № 754/16850/23, **головуюча суддя Бронювська О.В.**) призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження по кримінальному провадженню № 420160000000002700 від 06.10.2016 за обвинуваченням Володарєв Наталії Михайлівни, 18.07.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, судове засідання призначено на 03.06.2024 р. на 16:00 годину в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2).

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Нанарова Олексія Олександровича, 16.09.1984 року народження, громадянина України, уродженця м. Одеса, останнє відомє місце проживання (реєстрації): АР Крим, м. Сімферополь, вул. Воровського, буд. 63, кв. 53 на розгляд кримінального провадження про обвинувачення Нанарова О. О. за ч. 1 ст. 438 КК України у судовє засідання, яке відбудеться 3 червня 2024 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 1, **під головуванням судді Бабайлової Л. М.**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Олійник Альону Валеріївну, 23.10.1986 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України на 13 год. 00 хв. 3 червня 2024 року для розгляду клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою, за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваної до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваної в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Мустафаєва Білалъ Яйяъ огли, 28.06.1995 р.н., як підозрюваного на 10 год. 00 хв. 03 червня 2024 року, на розгляд клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою в рамках кримінального провадження за № 420230100000000076 від 13.06.2023 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності підозрюваного.

Суддя Бірса О.В.

Печерський районний суд м. Києва викликає Шуркова Валерія Олексійовича, 16.03.1966 р.н., уродженця м. Ясинувата Донецької обл., остання відома адреса мешканця: Донецька обл., м. Красногирівка, вул. Восточна, буд. 2, кв. 29, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 620231001200000942 від 24.11.2023, в підготовчє судове засідання **під головуванням судді Константиноївої К.Е.**, яке призначено на 03 червня 2024 року на 11 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватиса за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Манякіну Олену Салаватівну, 29 листопада 1978 року народження, уродженку міста Маріуполь Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька область, місто Маріуполь, бульвар Шевченка, буд. 357, кв. 71, як обвинувачену у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 22023050000001369, яке призначено на 10 годину 20 хвилин 03 червня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, буд. 13, каб. №4, **під головуванням судді Ополинської І.Г.**

У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Главинковську Олену Юріівну, 20 квітня 1964 року народження, уродженку м. Маріуполь Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, м-н Бригантина, буд. 216, як обвинувачену у підготовчє судові засідання по кримінальному провадженню № 12022052770003311, які призначені на 03 червня 2024 року о 17 годині 00 хвилин, на 17 червня 2024 року о 15 годині 30 хвилин та на 08 липня 2024 року о 16 годині 00 хвилин.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, буд. 13, каб. 4, **під головуванням судді Ополинської І.Г.**

У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Рингач Олену Володимирівну, 17 травня 1980 року народження, уродженку м. Донецьк Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Валентини Терешкової, буд.11, кв.25, як обвинувачену у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 22023050000004578, яке призначено на 10 годину 30 хвилин 03 червня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, буд. 13, каб. №4, **під головуванням судді Ополинської І.Г.**

У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Акуленко Ларису Володимирівну, 31 жовтня 1963 року народження, уродженку м. Маріуполь, Донецької області, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, проспект Будівельників, буд. 113, кв. 2, як обвинувачену у відкрите підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 12023052770000052 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 03 червня 2024 року о 17 годині 00 хвилин, на 06 червня 2024 року о 17 годині 00 хвилин, на 10 червня 2024 року о 17 годині 00 хвилин, на 13 червня 2024 року о 17 годині 00 хвилин.

Слухання підготовчого судового засідання здійснюється за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого: Бірюкова Григорія Валерійовича, 06.01.2000 року народження, громадянина Російської Федерації, Рязанської області м. Скопін, військовослужбовця збройних сил рф, гранатометника, 137-го гвардійського повітряно-десантного полку 106-ї гвардійської повітряно-десантної дивізії, військової частини 41450, військове звання рядовий, зареєстрований та проживає за адресою: рф, Рязанська область, м. Скопін, вул. Миру, 21 кв. 19, раніше не судимого, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 438 КК України (Жорстоке поведіння з військовополоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій караються позбавленням волі на строк від восьми до дванадцяти років), у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 03 червня 2024 року о 09:40 год.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, **під головуванням судді Третяк Я.В. та суддів: Кравчук Ю.В., Кухленко Д.С.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого: Бирюкова Григория Валерьевича, 06.01.2000 г. р., гражданин Российской Федерации, Рязанской области г. Скопин, военнослужащего вооруженных сил РФ, гранатометника, 137-го гвардейского воздушно-десантного полка 106-й гвардейской воздушно-десантной дивизии, военной части 41450, военное звание рядовой, зарегистрированный и проживающий по адресу: рф, Рязанская область, г. Скопин, ул. Мира, 21 кв. 19, ранее не судимого, в совершении преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 438 УК Украины (Жестокое обращение с военнопленными или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разграбление национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлена Верховной Радой Украины, а также отдания приказа о совершении таких действий наказываются лишением свободы на срок от восьми до двенадцати лет), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 03 июня 2024 в 09:40.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства состоится в помещении Ирпенского городского суду по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, **под председательством судьи Третяк Я.В. и судей: Кравчук Ю.В., Кухленко Д.С.**

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Вовченко Геннадія Олеговича, 23 жовтня 1986 року народження, уродженця м. Маріуполь, Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Михайла Грушевського, буд. 8, кв. 102, як обвинуваченого у відкрите судове засідання по кримінальному провадженню №22023050000003134 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 03 червня 2024 року о 16 годині 00 хвилин, на 06 червня 2024 року о 16 годині 00 хвилин, на 12 червня 2024 року о 16 годині 00 хвилин, на 18 червня 2024 року о 16 годині 00 хвилин, на 20 червня 2024 року о 16 годині 00 хвилин.

Слухання судового засідання буде проходити за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 2, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Жанталай Ірину Петрівну, 22.05.1962 року народження, громадянку України, уродженку м. Маріуполь Донецької області, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Гагаріна, буд.1, кв. 2, як обвинувачену у відкрите підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 22024050000000750 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 03 червня 2024 року о 17 годині 30 хвилин, на 06 червня 2024 року о 17 годині 30 хвилин, на 10 червня 2024 року о 17 годині 30 хвилин,13 червня 2024 року о 17 годині 30 хвилин, на 17 червня 2024 року о 17 годині 30 хвилин.

Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання№2, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Клісак (дів. Стукало) Наталію Олександрівну, 28.10.1993 року народження, уроджен-

ку м. Маріуполь Донецької області, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Зелінського, буд. 53, кв. 11, як обвинувачену у відкрите підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 22024050000000744 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 03 червня 2024 року о 17 годині 40 хвилин, на 06 червня 2024 року о 17 годині 40 хвилин, на 11 червня 2024 року о 17 годині 00 хвилин, 13 червня 2024 року о 16 годині 30 хвилин, на 17 червня 2024 року о 17 годині 00 хвилин.

Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 2, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Снітка Дмитра Анатолійовича, 31 липня 1981 року народження, уродженця м. Маріуполь Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Олімпійська, 79, як обвинуваченого у відкриті судові засіданні по кримінальному провадженню № 62022050030000336 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені на 03 червня 2024 року о 15 годині 00 хвилин, на 05 червня 2024 року о 15 годині 00 хвилин, на 11 червня 2024 року о 15 годині 00 хвилин, на 13 червня 2024 року о 15 годині 00 хвилин, на 25 червня 2024 року о 15 годині 00 хвилин.

Судове засідання, щодо вищевказаного кримінального провадження буде проводиться за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 2, **у складі головууючого судді Мельниченко С.П., суддів: Покопцевої Д.О. та Батманової В.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Чекулаєву Анастасію Сергіївну, 15 липня 1995 року народження, уродженку м. Макіївки Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Засядька, буд.13, як обвинувачену у підготовчє судові засідання по кримінальному провадженню № 62023050030000327, які призначені на 10 годину 00 хвилин 03 червня 2024 року, на 12 годину 00 хвилин 19 червня 2024 року та на 14 годину 50 хвилин 08 липня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, буд. 13, каб. 4, **у складі колегії суддів: головууючого судді - Ополинської І.Г., суддів - Ткаченко Н.В., Наумової О.С.**

У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ ПІДОЗРИ

Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 28.05.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 24.05.2024 за № 12024230000000817, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, слідчим СУ ГУНП в Херсонській області, старшим лейтенантом поліції Логвін С.Г., за погодженням начальника Каховського відділу Каховської окружної прокуратури Палагнюка О.В., складено письмове повідомлення про зміну підозри, згідно з яким Філіпчук Павло Ігорович, 05.07.1983 року народження, уродженець Львівської області Золочівського району, м. Золочів, громадянин України, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Каховка, вул. Золіна, буд. 25, підозрюється у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні громадянина України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про зміну підозри та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavdomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Філіпчук Павло Ігорович, 05.07.1983 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Каховка, вул. Золіна, буд. 25, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись з 9:00 до 18:00 протягом робочого дня 01.06.2024, 02.06.2024, 03.06.2024 до Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Біла, 44, кабінет 44, до слідчого СУ ГУНП в Херсонській області Логвін С.Г., як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 12024230000000817 від 24.05.2024, для отримання письмового повідомлення про зміну підозри, допиту у якості підозрюваного та здійснення інших слідчих та процесуальних дій.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Красноармійський міський суд Донецької області викликає Мельникова Ігоря Євгеновича, 30.04.1970 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22016050000000023 від 29.01.2016 року, у судовє засідання, яке відбудеться 07.06.2024 о 13-30 год., у приміщенні Красноармійського міського суду Донецької області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Європейська, 20.

Головуючий суддя Т.В. Стоїлова

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОФІ-АГРО», код ЄДРПОУ: 44744207, повідомляє про прийняття рішення про ліквідацію товариства згідно Рішення № 1 від 21 травня 2024 р. і повідомляє, що строк заявлення кредиторами своїх вимог становить два місяці. Письмові вимоги кредиторів приймаються за адресою: 43016, Волинська область, м. Луцьк, вул. Ковельська, 2.

В провадженні судді Білоцерківського міськрайонного суду Київської області Бондаренко О.В. перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні відносно Цибуленка Віталія Валерійовича за ознаками злочину, передбаченого ч. 3 ст. 368 КК України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12014110000000304 від 01.10.2014 року. Розгляд судового засідання відбудеться 03 червня 2024 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Білоцерківського міськрайонного суду Київської області за адресою: Київська область, м. Біла Церква, вул. Павла Скоропадського 4-а.

Суддя Ольга БОНДАРЕНКО

ОГОЛОШЕННЯ

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого Полюховича Василя Васильовича, 17.01.1979 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Російська Федерація, Московська область, м. Хімки, вул. 9 Мая, 14, кв. 39, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 03 червня 2024 року о 13:00 год. в залі судового засідання № 411 Ленінського районного суду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивницький, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 2202312000000066 від 27 квітня 2023 року, відносно Полюховича Василя Васильовича, обвинуваченого за ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 436-2 КК України.

Явка обвинуваченого Полюховича Василя Васильовича, 17.01.1979 року народження, у вказанє підготовчє судове засідання обов'язкова. В разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити суд завчасно із зазначенням причини неявки.

Суддя Олена ЛУК'ЯНОВА

Київський районний суд м. Харкова викликає Калініченка Дениса Володимировича, 21.09.1992 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Першотравнева, буд. 52, який імовірно знаходиться на тимчасово окупованій території України або території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, обвинуваченого у кримінальному провадженні №12023220000000150 від 06.02.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеться 31 травня 2024 року о 16 годині 10 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-б, зал судових засідань № 38. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Калініченка Д.В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Одночасно роз'яснюю, що згідно ст. 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (непритуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Н.М. Бородіна

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру та повістка про виклик підозрюваного
Громадянин України Ємелін Євген Валерійович, 21.10.1977 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Рубіжне, вул. Іванова, 137/4, відповідно до ст. ст. 42, 276, 277 та 278 КПК України, повідомляється про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в окупаційній адміністрації держави-агресора, створеній на тимчасово окупованій території.

Підозрюваний Ємелін Є.В., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 10 год. 00 хв. 01.06.2024, 02.06.2024, 03.06.2024 до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Луганській області, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Перемоги, 113, каб. 27 (місце фактичного розташування), для допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12023130000002803 від 16.08.2023. Наслідки та поважні причини непритуття особи на виклик визначені ст. ст. 138-139 КПК України.

Телефон для зв'язку: 050 706 76 64.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України, повідомляю, що 28.05.2024 у кримінальному провадженні, внесеному 08.02.2023 до ЄРДР за № 62023080030000033, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким АНДРЕЄВА Олена Вікторівна, 11.08.1971 року народження, уродженка м. Скадовськ Херсонської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Колодязна, буд. 26, із вищою освітою, заміжня, раніше не судима, вчинила умисні дії на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України, шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану, тобто підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Громадянка України АНДРЕЄВА Олена Вікторівна, 11.08.1971 року народження, зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Колодязна, буд. 26, на підставі ст.ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись 01.06.2024, 02.06.2024, 03.06.2024 на 10 год. 00 хв. до кабінету № 315 другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, до старшого слідчого в ОВС Воронцова Андрія Володимировича, за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, буд. 18, тел. (061) 239-96-29, для допиту у процесуальному статусі підозрюваного в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62023080030000033 від 08.02.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов'язковою.

Поважні причини непритуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки непритуття на виклик визначені положеннями ст. 139 КПК України.

Відповідно до рішення №29.04/2024 одноосібно-го учасника ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОЛК ВЕЗ», припиняє свою діяльність юридична особа – ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОЛК ВЕЗ» шляхом приєднання його до ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ».

Місцезнаходження ліквідаційної комісії: вулиця Яремчука Назарія, 11-А, м. Луцьк, Волинська область, Україна, 43026.

Претензії кредиторів до підприємства приймаються до 30.06.2024 р. Письмові вимоги приймають за адресою: вулиця Яремчука Назарія, 11-А, м. Луцьк, Волинська область, Україна, 43026.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Брусилівський районний суд Житомирської області викликає в судове засідання обвинуваченого Петренка Сергія Петровича, 08 жовтня 1989 року народження, проживаючого за адресою: Київська область, Білоцерківський район, с. Шкарівка, вул. Нова, 12, як обвинуваченого по кримінальному провадженню №42021062340000056 за обвинуваченням Петренка Сергія Петровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 4 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України.

Судові засідання відбудуться: 03 червня 2024 року о 13 годині, 10 червня 2024 року о 13 годині та 12 червня 2024 року о 13 годині в приміщенні Брусилівського районного суду Житомирської області, що знаходиться за адресою: вул. Захисників України, 41/6, селище Брусилів, Житомирської області.

Суддя Л.І.Літовча

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого Волкова Костянтина Володимировича, 30.07.1985 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Кропивницький, пров. Санаторний, 18, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 04.06.2024 о 15 год. 00 хв., у залі судових засідань №510 по вул. Велика Перспективна, 40 у м. Кропивницький, по кримінальному провадженню за обвинуваченням Волкова Костянтина Володимировича, 30.07.1985 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2, ч. 4 ст. 296, ч. 2 ст. 27, ч. 1 ст. 343, ч. 2 ст. 27, ст. 348 КК України.

Явка обвинуваченого Волкова Костянтина Володимировича, 30.07.1985 року народження, у вказанє судове засідання обов'язкова. Вразі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити причини неможливості притуття в судове засідання.

Суддя Катерина ЮРЄВА

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого Мака Олексія Романовича, 02.09.1980 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Кропивницький, вул. Миколи Левицького, 57/6, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 05 червня 2024 року о 09:10 год., у залі судових засідань № 401, вул. Велика Перспективна, 40, м. Кропивницький, по кримінальному провадженню за обвинуваченням Мака Олексія Романовича, 02.09.1980 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Явка обвинуваченого Мака Олексія Романовича у вказанє судове засідання обов'язкова. В разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити причини неможливості притуття в судове засідання.

Суддя Світлана ЛЬОН

Кіровський районний суд м. Кіровограда викликає в підготовчє судове засідання, призначене на 12 год. 30 хв. 04.06.2024 р. та на 14 год. 00 хв. 12.06.2024 р. Тулікова Сергія Євгеновича, 27.12.1993 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Останнє відоме місце проживання: вул. 16 Янвєря, 28, с. Мілове, Старобільський р-н Луганської області. Судове засідання відбудеться в приміщенні Кіровського районного суду м. Кіровограда за адресою: м. Кропивницький, вул. Габдрахманова, 7. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.В. Куценко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Гладких Борис Михайлович, 16.02.1983 року народження, громадянин російської федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України, викликається на 09:15 03 червня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, **головуючий суддя Бєєв С.М.**, тел. +380977364707) для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню № 22022240000000095 за обвинуваченням Гладких Бориса Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки непритуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Сімановський Леонід Якович, 19.07.1949 року народження, громадянин російської федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України, викликається на 09:00 03 червня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, **головуючий суддя Бєєв С.М.**, тел. +380977364707) для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню № 22022240000000125 за обвинуваченням Сімановського Леоніда Яковича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки непритуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Сариглар Айдін Миколайович, 22.02.1998 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання на 09 год. 30 хв. 03 червня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, зал судових засідань на 2 поверсі, **головуючий суддя Порозова І.Ю.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000122 від 05.05.2022 року про обвинувачення Сариглара А.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки непритуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Василькова Марія Вікторівна, 13.02.1978 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання на 10 год. 30 хв. 04 червня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 311, **головуючий суддя Порозова І.Ю.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000071 від 05.05.2022 року про обвинувачення Василькової М.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки непритуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Родіна Вікторія Сергіївна, 29.10.1989 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання на 11 год. 30 хв. 04 червня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 311, **головуючий суддя Порозова І.Ю.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000107 від 05.05.2022 року про обвинувачення Родіної В.С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки непритуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Лязін Андрій Володимирович, 04.03.1988 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовчє судове засідання на 09 год. 30 хв. 04 червня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 311, **головуючий суддя Порозова І.Ю.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023240000000014 від 08.02.2023 року про обвинувачення Лязіна А.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Поважні причини та наслідки непритуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Хмелік Андрій Миколайович, 21.08.1980 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовчє судове засідання на 14 год. 15 хв. 5 червня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 312, **головуючий суддя Слободян В.С.**, конт.телефон (0382) 65-80-41) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023240000000095 від 25.05.2023 року за обвинуваченням Хмеліка Андрія Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч.1 ст.258-3 КК України.

Поважні причини та наслідки непритуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (**Головуючий у справі суддя Юрків О.Р.**) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Ландіка Олега Леонідовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовчє судове засідання у даній справі судом призначено на 03 червня 2024 року о 10 годині 30 хвилин, у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 17 кабінет).

Попереджаємо Ландіка Олега Леонідовича, 27.03.1972 р. н., зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Дебальцеве, вул. Радянська, 133, що у випадку Вашої неявки у підготовчє судове засідання на вказану дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (**колегія суддів у складі головууючого судді Кротова І.Б.**) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Реутова Вячеслава Валерійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовчє судове засідання у даній справі судом призначено на 03 червня 2024 о 10:00 годині у приміщенні Галицького районного суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет).

Попереджаємо Реутова Вячеслава Валерійовича, 07.08.1973 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Довжанський район, м. Сорокине, вул. Ватутіна, буд. 25, кв. 2, що, у випадку Вашої неявки у підготовчє судове засідання на вищевказані дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Котовського міськрайонного суду Одеської області від 23.05.2024 (справа № 505/5199/14-к, провадження № 1-кс/505/894/2024) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого п. 12 ч. 2 ст. 115 КК України, Спатар Ігоря Михайловича, 18.10.1963 року народження, остання відома адреса реєстрації: Одеська область, м. Подільськ, вул. Чехова, 30, який переходиться від слідства та суду та оголошений у міжнародний розшук.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Котовського міськрайонного суду Одеської області від 23.05.2024 (справа № 505/5200/14-к, провадження № 1-кс/505/893/2024) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого п. 12 ч. 2 ст. 115 КК України, Лаптева Віктора Олександровича, 27.01.1958 року народження, остання відома адреса реєстрації: Одеська область, Подільський р-н, с. Любомирка, який переховується від слідства та суду та оголошений у міжнародний розшук.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника Коваль Олени Вікторівни на вирок Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 12 березня 2024 року у кримінальному провадженні №1201804000000336 стосовно Ганоченка Антона Вадимовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 190, частиною 4 статті 358 Кримінального Кодексу України, призначено на 14:40 год. 04 червня 2024 року.

Ваша явка в судове засідання, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000, не є обов'язковою.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України, з моменту опублікування повідомлення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Суддя О.П. Пісун

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Станкевича Андрія Анатолійовича, 23.07.1974 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 296/2973/23 по обвинуваченню у вчиненні кримінальних правопорушень за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, під головуванням судді Дідоренко А.Е., у судове засідання, що призначено на 03.06.2024 року на 10.00 год., 20.06.2024 року на 10.00 год., 27.06.2024 року на 10.00 год. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал № 224-1.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова!

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Анжеліка ДІДОРЕНКО

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Попіля Олександра Михайловича, 24.03.1980 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 296/3453/23 по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, під головуванням судді Покатілова О.Б., у судові засідання, що призначені на 04 червня 2024 року об 11-00 год. та 24 червня 2024 року о 14-00 год. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал № 301-1.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова!

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Бардашевського Віктора Володимировича та Бардашевського Олега Вікторовича як обвинувачених у кримінальному провадженні № 296/12587/15-к по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, під головуванням судді Покатілова О.Б., у судові засідання, що відбудуться 04 червня 2024 року о 09 год. 30 хв. та 13 червня 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний 1, зал № 301-1.

Явка обвинувачених в судове засідання обов'язкова!

ЧЕТВЕРТА ХАРКІВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА НОТАРІАЛЬНА КОНТОРА ПОВІДОМЛЯЄ ПРО ТЕ, ЩО ПІСЛЯ СМЕРТІ ЯРОВОЇ РАЙСИ ПЕТРІВНИ, 20 ЛЮТОГО 1946 РОКУ НАРОДЖЕННЯ, ЯКА ПОМЕРЛА 13 КВІТНЯ 2022 РОКУ, ВІДКРИЛАСЯ СПАДЩИНА.

СПАДКОЄМЦІВ, ЯКІ БАЖАЮТЬ ОФОРМИТИ СПАДЩИНУ, ПРОХАННЯ З'ЯВИТИСЯ ДО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ ЧЕТВЕРТОЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ НОТАРІАЛЬНОЇ КОНТОРИ ЗА АДРЕСОЮ: Харківська область, м. Харків, вул. Василя Мельникова, 2, протягом одного місяця після оголошення.

Приватний нотаріус Звенигородського району нотаріального округу Черкаської області Білоус В.П. повідомляє всіх спадкоємців померлої 29.12.2023 року Шевченко Валентини Іванівни про заведення спадкової справи № 64/2024 та інформує спадкоємців про їх право на оформлення спадщини.

Контактні дані: 20603, Черкаська область, Звенигородський район, місто Шпола, вулиця Героїв Крут, 10, оф. 3. Тел.: 0972627860.

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 28.03.2024 №60/23-р/к, у справі №284/60/63-рп/к.23, про вчинення ТОВ «ЮДІСІ» (38308551) порушення, яке передбачене п. 13 ст. 50 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням накладено штраф на ТОВ «ЮДІСІ» – 68000грн.

Приватний нотаріус Карпенко О.А. (01054, м. Київ, вул. Б. Хмельницького, 68, к. 41, тел.(044)537-13-60) повідомляє про відкриття спадкової справи до майна померлої 04.04.2024 р. Кобелецької Оксани Іванівни, 20.01.1945 р.н., уродженки м. Києва, ІПН: 1645612325, та просить спадкоємців звернутися для оформлення спадщини.

Макарівський районний суд Київської області викликає:

обвинуваченого Атантаєва Чингіза Єргешевича, 05.07.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.438 КК України, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 03 червня 2024 року о 16 годині 00 хвилин. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Макарівського районного суду Київської області за адресою: вул. Дмитрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 2.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Альона КОСЕНКО

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Габову Юлію Юріівну як обвинувачену у кримінальному провадженні № 296/133/17 по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 1 ст. 258-3 КК України, під головуванням судді Покатілова О.Б. у судові засідання, що відбудуться 04 червня 2024 року о 15-30 год. та 20 червня 2024 року о 09-30 год. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал № 301-1.

Явка обвинуваченої в судове засідання обов'язкова!

У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Приватним нотаріусом Звенигородського районного нотаріального округу Черкаської області Бедратою-Скляр Н.М. відкрито спадкову справу після смерті Кужелевої Марії Кіндратівни, 09.03.1926 року народження, померлої 28 червня 2021 року, постійним місцем проживання якої було місто Звенигородка, Звенигородського району Черкаської області, спадкоємцем якої за заповітом є Зуєва Анжела Іванівна, 16.01.1971 року народження.

Якщо Ви бажаєте оформити свої спадкові права та отримати свідоцтво про право на спадщину, Вам необхідно звернутись до приватного нотаріуса Звенигородського районного нотаріального округу Черкаської області Бедратої-Скляр Н.М., за адресою: 20202, Черкаська область, місто Звенигородка, проспект Шевченка, 16, кв. 97, тел: (04740) 22033, 25419, e-mail: notar.bedrata@gmail.com, з понеділка по п'ятницю з 9-00 год. до 16-00 год. у будь-який зручний для вас час.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Мельника Ігоря Васильовича, 1972 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні №296/6759/17, 1-кп/296/494/24, за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, під головуванням судді Аксьонова В.Є., в судове засідання, що відбудеться 03 червня 2024 року о 09 год. 30 хв. та 19 червня 2024 року о 15 год. 30 хв. приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал № 106-1.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова!

Приватний нотаріус Звенигородського району нотаріального округу Черкаської області Білоус В.П. повідомляє всіх спадкоємців померлого 20.11.2023 року Бурківського Юрія Васильовича, в тому числі Миронченка Дениса Віталійовича, 22.05.2005 р.н., про заведення спадкової справи № 37/2024 та інформує спадкоємців про їх право на оформлення спадщини.

Контактні дані: 20603, Черкаська область, Звенигородський район, місто Шпола, вулиця Героїв Крут, 10, оф. 3. Тел. 0972627860.

Приватний нотаріус Звенигородського району нотаріального округу Черкаської області Білоус В.П. повідомляє всіх спадкоємців померлої 01.04.2024 року Левченко Марії Іванівни, в тому числі Бараненко Галину Іванівну, 05.01.1949 р.н., Лимар Тетяну Іванівну 17.07.1952 р.н., та Левченко Віталія Івановича 02.08.1954 р.н., про заведення спадкової справи № 68/2024 та інформує спадкоємців про їх право на оформлення спадщини.

Контактні дані: 20603, Черкаська область, Звенигородський район, місто Шпола, вулиця Героїв Крут, 10, оф. 3. Тел.: 0972627860.

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 18.04.2024 № 60/41-р/к у справі № 199/60/49-рп/к.22 про вчинення ФОП Більдою А.О. (2721201797) та ФОП Зубенко С.М. (2351111608) порушень, які передбачені п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

З детальним текстом рішення можна ознайомитись на офіційному веб-сайті Відділення за посиланням: <https://northmtv.amcu.gov.ua/pras/informatsiia-shchodo-rishennia-vid-18042024-6041-rk-u-spravi-1996049-rpk22-pro-porushennia-for-bilda-ao-ta-for-zubenko-sm>.

Приватний нотаріус Карпенко О.А. (01054, м. Київ, вул. Б. Хмельницького, 68, к. 41, тел.(044)537-13-60) повідомляє про відкриття спадкової справи до майна померлого 09.03.2024 р. Морозенко Володимира Костянтиновича, 23.10.1926 р.н., уродженця села Слобода-Петрівка, Гребенківського р-ну Полтавської обл., ІПН: 0979205159, та просить спадкоємців звернутися для оформлення спадщини.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ ВНОЧІ температура

ЗАХІД: 19..24 / 9..14

ПІВНІЧ: 23..28 / 12..17

ЦЕНТР: 20..25 / 12..17

СХІД: 26..31 / 13..18

ПІВДЕНЬ: 19..24 / 12..17

сонячно, мінлива хмарність, хмарно, дощ, гроза, напрям вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 29 ТРАВНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+12..+17	+23..+28	Черкаська	+12..+17	+19..+24
Житомирська	+12..+17	+22..+27	Кіровоградська	+12..+17	+19..+24
Чернігівська	+12..+17	+23..+28	Полтавська	+12..+17	+23..+28
Сумська	+12..+17	+24..+29	Дніпропетровська	+12..+17	+23..+28
Закарпатська	+8..+13	+20..+25	Одеська	+11..+16	+18..+23
Рівненська	+10..+15	+21..+26	Миколаївська	+11..+16	+19..+24
Львівська	+9..+14	+20..+25	Херсонська	+12..+17	+20..+25
Івано-Франківська	+7..+12	+18..+23	Запорізька	+12..+17	+21..+26
Волинська	+10..+15	+21..+26	Харківська	+12..+17	+25..+30
Хмельницька	+9..+14	+19..+24	Донецька	+13..+18	+24..+29
Чернівецька	+8..+13	+17..+22	Луганська	+13..+18	+26..+31
Тернопільська	+9..+14	+19..+24	Крим	+12..+17	+20..+25
Вінницька	+10..+15	+18..+23	Київ	+15..+17	+25..+27

Ужгідрометцентр

Корольовський районний суд м. Житомира повідомляє Ростоку Любомира Станіславовича, 02.06.1995 року народження, про те, що вироком Корольовського районного суду м. Житомира від 22.05.2024 року Ростоку Л.С. визнано винним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3 , ч. 2 ст. 260 КК України, та призначено йому покарання: - за ч. 1 ст. 258-3 КК України - 12 (дванадцять) років позбавлення волі з конфіскацією всього належного майна, - за ч. 2 ст. 260 КК України - 6 (шість) років позбавлення волі без конфіскації майна.

На підставі ч. 1 ст. 70 КК України, за сукупністю злочинів, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, призначено Ростоці Л.С. остаточне покарання у вигляді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією всього належного майна Ростоці Л.С.

На даний вирок може бути подана апеляція до Житомирського апеляційного суду через Корольовський районний суд м. Житомира протягом 30 днів з дня його проголошення.

Рішенням адміністративної колегії Південно-західного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України від 26.01.2024 року № 72/04-р/к у справі № 03-06/06-19 дії ФОП Бабій Л.М. (ідентифікаційний номер - 2719518545) та ФОП Кравця В.І. (ідентифікаційний номер - 2723516093) визнано порушенням законодавства про захист економічної конкуренції, що передбачене пунктом 1 статті 50, пунктом 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції». З текстом рішення можна ознайомитись на суб-сайті <https://southwestmtv.amcu.gov.ua>.

Втрачений Судновий білет АС № 001695 на судно Spark 2UP IBR

Тріхх 90 Blue з бортовим номером УАК 7266 К, зареєстроване на Шукаєв Микола Володимирович, **вважати недійсним.**

Втрачений додаток до Диплому ЛА ВЕ №000310 від 28 червня 1995 року, м. Київ, реєстраційний №2206, виданий Київським університетом імені Тараса Шевченка за спеціальністю журналістика на ім'я Бугайчука Миколи Васильовича, **вважати недійсним.**

Диплом на ім'я Белашова Євгена Володимировича, виданий Київським Національним університетом імені Тараса Шевченка 8 квітня 2005 р., КВ № 26018834, **вважати таким, що втратив чинність.**

Зіпсоване посвідчення громадянина, потерпілого від Чорнобильської катастрофи, категорії 3, серії Б, №287403, від 17.05.1996 року, видане Київською обласною державною адміністрацією на ім'я Гордієнко Людмила Федорівна, **вважати недійсним.**